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APHZTEIA 2018
OEZZAAONIKH
20 - 21 Iav 2018

ZYMMETOXEZ ava ArQ2NIZMA
50m NETAAOYAA - FTENIKH ANAPQN (50)

20/1/2018 Npwi

TEAIKEZ ZEIPEZ 1

AM OVOHATEN®WVUHO E.l Zwparteio Katnyopia ZUHHETOXNG
143518 AHMNIOZ MNMAOYTAPXOZ 2000 HPAKAHZ EOHB 00:25.52
155386 ZO®IANIAHZ IQANNHZ 2002 MNMAOK MAIA 00:26.44
156037 KAANOYZHZ IQANNHZ 2002 APHZ MAIA 00:26.69
143535 MPAZ>AZ XPHZTOX 2001 000 EOHB :26.76
143083 TZIITEAIAHZ MAYAOZ 2000 MAKEAONIK EOHB 00:26.91
155910 KANAPOIMOYAOZ NIKOAAOZ 2002 AA AZTEPIA MAIA @ 00:26.92
155233 ANAPEOINOYAOZ OEOAQPOZ 2002 AEA.MTOA. \ 00:26.93
155237 KAAAITZOMOYAOZ MNMAPAZKEYAZ 2003 AEA.MTOA. 00:27.11
131006 ZAAMANHZ XPHZTOZ 1997 NO MAKEA 00:27.28
116255 MIMNINIAZ IQANNHZ 1994 ATAAN.GEZ 00:27.44
147128 ZIONAZ TEQPIIOZ 2001 APHZ 00:27.64
133342 XPIZTOAOYAQY IAZQN 1997 XANG 00:27.68
147145 MOYTZ0Z AHMHTPIOZ 2001 APHZ 00:27.89
147931 PHIAZ KQNZTANTINOZ 2001 AAP-TITA 00:28.07
155428 >KOPAOIMNOYAOZ KQNZTANTINOZ 2001 MAOK 00:28.50
155242 MANAAOIMOYAOZ NMANATIQTHX 2003 AEA.NTO 00:28.74
156996 KAPBOYNHZ NIKOAAOZ 2003 MNOz.I 00:28.74
147146 AZIMPATKAGOZ ZQTHPIOZ 2001 APHZz 00:28.75
157878 AMOZTOAIAHZ IZIAQPOZ 2002 K PM 00:28.90
131007 KAPAAOYANAMAZ AHMHTPIOZ 1997 O@Z. 00:28.95
158938 MOYPATIAHZ XPHZTOX 2004 NAOYZA 00:29.09
128914 TZINTZIAHZ XPHZTOX 00:29.12
147080 TKAATZIAHZ MIXAHA KEAONIK 00:29.14
147784 ZTAMIOYAIAHZ FEQPIIOZ ANZEP 00:29.16
143559 KEANIKOAAZ KQNZTANTINOZ 00:29.47
155255 AEAHMAPHZ KQNZTANTINOZ 02 AEA.MTOA. 00:29.57
136920 KAANAITZHZ AHMHTPIOZ \ 1998 OAYZ.OEZ. 00:29.92
158482 AAEZIOY AAEZIOZ 2002 APHZ 00:30.13
155552 KQNZTANTINIAHZ MNETPOZ 2002 MAOK 00:30.15
158447 AOGANAZIAAHZ KQNZTANT, 2003 MAOK 00:30.28
162069 KQNZTANTINIAHZ PA@AH@ 2002 HPAKAHZ 00:30.32
156836 MHTA®HZ AITEAOZ-I NHZ 2002 OAYZ.OEZz. 00:30.38
154032 MAMNAAOINMOYAOZ AH@JZ 2002 MAOK 00:30.44
158411 MOYAANIAAHZ =T 2004 KAO OEPMAI Mr-A 00:30.62
155432 XOAIAHZ IQAN 2002 MAOK MAIA 00:30.95
162222 XAITAZ AGAN 2003 NEAMNOAH MAIA 00:30.95
160893 MEAETIAHZ NTINOZ 2005 AEA.MTOA. Mnn-B 00:31.19
156916 MOYTZOZdQANNHZ 2004 AEA.MTOA. Mr-A 00:31.21
163072 NEAEAKOZ ZANAPOZ 2005 OAYZ.OEZz. Mnn-B 00:31.29
160380 MAHA 2004 APHX Mr-A 00:31.30
162329 OPEZTHZ 2002 MAOK MAIA 00:31.68
158858 O EYOYMIOZ 2003 A.T.Z.M.KA MAIA 00:31.75
160848 02 AMOZTOANOZ 2005 MAOK Mnn-B 00:32.12
163081 ZENTEPHXZ AAEZANAPOX 2003 OAYZ.OEZz. MAIA 00:32.40
156770 MAMAZTOINANNIAHZ ANAZTAZIO 2003 XANO MAIA 00:32.48
170224 KAPAKETIAHZ NAPAZKEB 2001 000 EOHB 00:32.62
162992 MAPTAKIAOYAHZ XPHZTOZ 2005 APHZ Mnn-B 00:32.86
159700 MAKPIAHZ N'EQPIIoz 2004 AMOAKAA Mr-A 00:32.88
162270 KOZIMANOZ IQANNHZ 2004 MAKEAONIK Mn-A 00:33.75
158340 KQNZTANTINIAHZ XPHZTOZ 2003 A.T.Z.M.KA MAIA 00:34.06
167484 KYPIAKIAHZ BAZIAEIOZ 2005 HPAKAHZ Mnn-B 00:34.30
162192 MIXAHAIAHZ M'EQPIIOz 2005 KAO OEPMAI nrn-B 00:34.94
164220 OEOAQPIAHZ O@EMIZTOKAHZ 2004 NEAMNOAH Mnn-A 00:34.98
159916 >ABBIAHZ NIKOAAOZ 2004 AEA.MTOA. Mr-A 00:35.66
166905 MAMAAOIMOYAOZ IQANNHZ 2002 APHZ MAIA 00:35.78
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161237
176035
176361
164084
162595
157314
157657
156999
166694
163850
162213
165206
158946
162144
165611
166991
171598
161246
180573
174797
170819
163096
159493
179983

NITZOYAHZ KYPIAKOZ
NONAZ ANAZTAZIOZ
MAMAAOMOYAOZ NAYAOZ
AEBEZ IQANNHZ
MANQAAKOIAOY AHMHTPIOZ
MAYAQY ©QTIOZ
XPHZTOYAAZ AHMHTPIOZ
ZTANIKAZ AAEZANAPOZ
KAPATTANNHZ MEQPIrI0oz
MAMAXPHZTOY AAEZANAPOZ
KAMMEPHZ ZTE®ANOZ
TZOXEAI T'KATKA
XATZHIQANNIAHZ AXIAAEAZ
TZINQNHZ KQNZTANTINOZ XPYZOBA
TZOYKEAAAPI APNTIT
KAPATTANNHZ M'EQPIIOz
TOYPNOIAOY KQNZTANTINOZ
2TE®ANOY AHMHTPIOZ
KOYAEMANHZ EYZTAGIOZ
KOYMANHZ IQANNHZ
KQZTAPOMOYAOZ IQANNHZ
XAZIQTHZ KQNZTANTINOX
MAMABAZIAEIOY MIXAHA
MAPAITOZ NEQPIIO% MAPIOZ

50m NETAAOYAA - TENIKH NF'YNAIKQN (5

TEAIKEZ ZEIPEZ

2002
2004
2004
2005
2005
2003
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2003
1998
2005
2003
2004
2002
2005
2004
2005
2004
1994

APHZ
K.A.NAOYZA
APHZ

A=QN 40 EK
A.lZ.M.KA
NMANZEP
NAP-TITA
NOZ.IQAN.
EATEK
HPAKAHZ
NEAMOAH
KAO ©EPMAI
K.A.NAOYZA
NHP.BEPOIA
OAYZ.OEZ.
OAYZ.OEZ.
OAYZ.OEZ.
OAYZ.OEZ.
AZYZ OEZ
AZYZ OEZ
KAO ©EPMAIL
K.E.KOZANH
AEA.MTOA.
E.A.T."AA.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
:40.00
:41.43

36.30
36.37
36.72
36.74
36.85
36.88
36.96
37.32
37.42
38.07
39.04
39.81

20/1/2018 Npwi

AM OVOHATEN®VUHO E.l' prcn;ﬁo,, Katnyopia ZUHHETOXNG
160483 AEPMENTZOIAOY NEQPI'IA 2003 HPAK/\\PK KP-A 00:29.12
140719 AAEZIOY NMANATIQTA 2000 AP, NEAN 00:29.42
145850 BAZIAEIAAQY BAZIAIKH 2002 KP-A 00:29.48
154955 ANTQNIAAQY ®ANH-ZTYAIANH 2001 .HMAO© NEAN 00:29.65
136250 ®IOPETZH EAENH 1 'YN. 00:29.76
153970 TKOYNTA AAIKH NEAN 00:30.11
158940 ZIMHTANQOY ANAZTAZIA A.NAOYZA MK-A 00:30.33
139683 TZIQPA AHMHTPA MAKEAONIK 'YN. 00:30.41
155908 PAYTOIMOYAQY ZOO®IA @02 HPAKAHZ KP-A 00:30.60
137430 ZKYAONAZIOQOY EYTYXIA \ 1998 APHZ 'YN. 00:30.78
159114 TMAYAIAQY MAPIAM-@EOAOITA 2003 OAYZ.OEz. KP-A 00:31.34
159437 METPOMOYAQOY EYTENIA 2004 AA AZTEPIA MK-A 00:31.35
159440 HMEPIAQOY OEOAQPA-ABGA 2004 AA AZTEPIA MK-A 00:31.56
155009 MAAENAH ®ANH @ 2003 HPAKAHZ KP-A 00:32.15
159685 =ZENIAOY EYAITEAIA 2003 KAO OEPMAI KP-A 00:32.18
159196 TAXYAPOMIAQY AE F@ 2002 K.A.NAOYZA KP-A 00:32.20
158802 PEKAQY MAPOA X 2004 TMANZEP MK-A 00:32.24
131931 MNAAAKTZH PO%XPIZTINA 1997 AKAKAPA 'YN. 00:32.25
159021 TKOTKAKH B MAPIA 2003 OA.IQAN. KP-A 00:33.11
144201 TZETOYPA K TINA-EY®OPOZYN 2000 HPAKAHZ NEAN 00:33.16
159473 KOYTZOM E FEAIA 2003 AMOAKAA KP-A 00:33.19
156915 2INIKH 2003 AEA.MTOA. KP-A 00:33.35
157832 ENIA 2002 K.A.NAOYZA KP-A 00:33.75
157041 AQY EYAITEAIA 2002 AMOAKAA KP-A 00:33.78
157391 2ZINIKH 2003 NEAMNOAH KP-A 00:34.07
165814 NTIAQY M'EQPIIA 2003 MAOK KP-A 00:34.08
160991 TEQPITOYAH KAAAIPOH 2005 NEAMNOAH MK-B 00:34.10
157837 MNMOAYZH EAENH 2003 K.A.NAQOYZA KP-A 00:34.46
155505 ANTEZXOY ANNA MAPIA 2002 NOKABAA KP-A 00:34.52
159188 TAXMATZIAQOY ®QTEINH 2004 NEAMNOAH MK-A 00:34.62
157397 MNIAIOYZH TATIANH 2003 AEA.MTOA. KP-A 00:34.72
160895 AAEZANAPIAOQY NIKH 2005 AEA.MTOA. MK-B 00:35.13
162362 BEAOYZOY IQANNA 2005 MAOK MK-B 00:35.16
155140 KAPYAH AEZIMOINA 2002 NEAMNOAH KP-A 00:35.58
143544 TIANTEAIAAQY AZTMAZIA 2001 00O NEAN 00:35.61
164307 MMAZAPA MAPINA 2005 MOZz.IQAN. MK-B 00:35.61
164720 MAPAZOI'AQY MNMAPAZKEYH 2005 K.E.KOZANH MK-B 00:35.70
164682 AIMONIQTH XAPIKAEIA MAPIA 2004 K.A.NAOYZA MK-A 00:35.72
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142943 AAZKAAOIMNOYAQY GEOAQPA

157307 ©EOXAPIAQOY ANAZTAZIA
159612 KAPAKAANH I®IFENEIA
162898 MANTEAH MAPKEAAA
161864 NIKOAAIAOY ZTE®ANIA
162895 TATTH MAPIA >TYAIANH
167304 MAMAAOIMOYAQOY KAAAIOMNH
162145 IQANNIAOY AHMHTPA
158478 N'KOYMITANITZA ZABBINA
160030 MMNOYZAOYKH EAENH
156304 MANOYZAPIAOY EYAITEAIA

161018 NTOYPAKOIAOY ANNA MAPIA

163077 PAKITZH EAEYOEPIA
156542 MAZ>A MAPIANNA

155136 ®ANAPIQTH ANAZTAZIA
161248 KOKKINOY AOMNA

167687 ZIAXOYAH HAIANA

158639 KOYMANTZIQTH I®ITENEIA
162428 NMANNAKH EAENH ANNA
162762 KAPAGANAZH MANAIIQTA
160115 KONTOIEQPIroy AOGANAZIA

171268 KOYPKOYTA EYAITEAIA MAPIA

158786 ®QTOMPA®OY APTEMIZ

172149 ©EOAQPOYAH MAPIA EAENH

157434 MNAMANIKOAAOY ZQH

50m YNTIO - TENIKH ANAPQN (50)

A.F.Z.H.KAz@P—A

TEAIKEZ ZEIPEZ

2000
2003
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2002
2005
2005
2005
2002
2004
2004
2004
2005
2005
2003
2005
2004
2004
2002

M.AA.TPEBE
NMANZEP
K.E.KOZANH
A.lZ.M.KA
ATMNOAKAA
A.lZ.M.KA
OAYZ.OEZ.
NHP.BEPOIA
APHZ
ATOAKAA
A.lZ.M.KA
APHZ
OAYZ.OEZ.
AA AZTEPIA
NEAMNOAH
OAYZ.OEZ.
HPAKAHZ
6]0]C]

AA AZTEPIA
K.E.KOZANH
AZQN 40 EK
KAO ©EPMAI
NMANZEP
AZYZ OEZ

00

:35.75
:35.80
:35.86
:36.74
:37.03
:37.18
:37.37
:37.39
:37.41
:37.49
:38.15
:38.20
38.36
38.42
38.92
:39.15
:40.00
:40.18
:40.30
:40.66
141.48
:42.00
142.27

20/1/2018 Npwi

AM OVOHATEN®VUHO E.l Zwpar Katnyopia SUHHETOXNAG
147780 PEKAOZ AHMHTPIOZ 2001 2 ~ EOHB 00:27.74
127862 MYAQNAZ OQTIOZ 1996 ANAP 00:27.83
147120 TKOYMIANITZAZ ©OEOAQPOZ 2001 EOHB 00:28.73
139770 BAPBAPOYZHZ NIKOAAOZ 1 ANAP 00:29.12
139937 TZIBANHZ AHMHTPIOZ ANAP 00:29.25
158275 OYKATAZ N'EQPIIOz >OrM Mn-A 00:29.46
155408 KAANAMIMAAIKAZ KQNZTANTINOX APHZ MAIA 00:29.77
152675 MAMAZIMOZ AHMHTPIOZ 02 APHZ MAIA 00:29.79
157338 ANTQNIAAHZ OEOAQPOX 2003 MHrAzZ.HMAG MAIA 00:30.30
152748 TAMNAAOIMOYAOZ MANATIQTH 2001 XANO EOHB 00:30.49
156990 ANQAAZ ZTPATHX-EAEYOEPI 2003 MOZ.IQAN. MAIA 00:30.57
157365 TZIOYMAZ KQNZTANTINO 2004 AAP-TITA Mn-A 00:30.71
133342 XPIZTOAOYAQY IAZQN @ 1997 XANG ANAP 00:31.12
136920 KANAITZHZ AHMHTPIQZZ 1998 OAYZ.OEZ. ANAP 00:31.14
157825 EZHNTAPAZ ZTEPIIQ ( ) 2003 K.A.NAOYZA MAIA 00:31.24
141686 TZAITAAOYPAZ AN 2001 K.E.KOZANH EOHB 00:31.33
159142 MAPOAOZ XPH 2003 MAOK MAIA 00:31.37
164861 E/\EY@EPAKH NFAAZ STEOGANOZ 2001 KAO OEPMAI EOHB 00:31.84
156875 NTAKAAETZHX 2002 NHPIQAN MAIA 00:31.87
155452 OQTOIMPAA NNHZ-MAPAZKEYAZ 2002 MNANZEP MAIA 00:32.32
168357 ®AQPOZ B 2004 MAKEAONIK Mr-A 00:32.40
161246 ZTEQANOYAAMHTPIOZ 2004 OAYZ.OEz. Mnn-A 00:32.87
162246 QANNHZ 2003 K.E.KOZANH MAIA 00:32.94
166542 \MQ H> ANOZTOAOZ 2003 APHZ MAIA 00:33.10
158932 IANHZ KQNZTANTINOZ 2004 K.A.NAOYZA Mr-A 00:33.40
157830 TAXYAPOMIAHZ OEOAQPOZ 2003 K.A.NAOYZA MAIA 00:33.62
155246 KONTAKAZ AHMHTPIOZ 2003 AEA.MTOA. MAIA 00:33.72
157311 XATZHKQNZTANTINOY ANAPEAZ 2003 MANZEP MAIA 00:33.92
159509 MAZXAAIAHZ XPHZTOZ 2004 NO MAKEA Mr-A 00:34.05
158947 XATZHIQANNIAHZ KQNZTANTINOZ 2004 K.A.NAOYZA Mn-A 00:34.07
154580 MINAG®AZ MIXAHA 2003 N.A.B.EANA MAIA 00:34.25
166905 MAMAAOINMOYAOZ IQANNHZ 2002 APHZ MAIA 00:34.82
157395 KEZOIAQY ZTE®ANOZ 2004 AEA.MTOA. Mr-A 00:35.27
158197 NTOYPAKOI'AQOY AIONYZIOZ 2003 APHZ MAIA 00:35.28
156770 MAMAZTOINANNIAHZ ANAZTAZIOZ 2003 XANO MAIA 00:35.52
162441 BZIBZHZ NIKOAAOZ 2005 AA AZTEPIA Mn-B 00:35.94
159492 TZIOYKPAZ AHMHTPIOZ 2004 K.E.KOZANH Mr-A 00:36.23
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168358
170098
166500
163202
161237
164903
176361
159890
159209
159466
160975
171598
162365
162326
163069
166994
163273
163484
166568
168510
174793
165611
166991
181407
177838
180573

OAQPOZ AOGANAZIOZ
MAMANAZTAZIOY MANATIQTH
ITTAEZOZ MANATIQTHZ
KAPAMIMATZIAKHZ ANTQNIOZ
NITZOYAHZ KYPIAKOZ
OEOAOZIOY AITEAOZ
MAMAAOMOYAOZ NAYAOZ
MAMAAOMOYAOZ NIKOAAOZ
XOYPOYZIAHZ MEQPIIO=
2TEPIIOY AHMHTPIOZ
KPEZTAZ FEQPIIOZ
TOYPNOI'AOY KQNZTANTINOZ
KOYTMOYPIAHZ XAPAAAMITOZ
XPIZTOMNOYAOZ KOZMAZ
TZEKOYPAZ AHMHTPIOZ
MOYPATHZ KQNZTANTINOZ
META=ZAZ ANTQNIOZ

BAPZAMHZ ANAPEAZ NIKOAAOZ
MATZOYPHZ KQNZTANTINOZ NIKOAAC
=ANOOINMOYAOZ AHMHTPIOZ
MNINEPIAHZ MEQPIIO=
TZOYKEAAAPI APNTIT
KAPATTANNHZ MEQPIrI0Oz
OQMAIAHZ KQNZTANTINOZ
ANXAZIAHZ MANTAZHZ ATTEAOZ
KOYAEMANHZ EYZTAOIOZ

2005
2004
2005
2005
2002
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2003
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
1998
2005
2006
2008
2002

MAKEAONIK
APHZ

EATEK
EATEK

APHZ

A=QN 40 EK
APHZ

6]0]C]

MAOK
ATOAKAA
NOZ.IQAN.
OAYZ.OEZ.
NAOK
ATOAKAA
OAYZ.OEZ.
EATEK

E.A.T."AA.
AZYZ OEZ
OAYZ.OEZ.
OAYZ.OEZ.
AKAATIIEP

AZYZ OE

AKAATNIEP Z@Flo

nn-B 00:36.31
nn-A 00:36.31
nn-B 00:36.49
nn-B 00:36.50
MAIA 00:37.49
nn-B 00:37.95
00:38.13
00:38.21
00:38.35
00:39.01
00:39.29
00:39.76

00:39.96
:41.58
00:43.34

00:43.53
00:43.57
00:44.58
00:46.52
00:50.40
00:53.69

MAIA

163208 AITENAKEPHZ AIAMANTHZ 2005 EATEK nr-B
162324 ANAPEAAKHZ EMMANOYHA 2005 AMOA Mn-B
50m YNTIO - TENIKH Fr'YNAIKQN (5 20/1/2018 Npwi
TEAIKEZ ZEIPEZ 4

AM OVOHATEN®VUHO E.r.m €io Katnyopia ZUHHETOXNG
147276 KIPTZOIAQOY BAZIAIKH-MAPIA 2 KP-A 00:30.31
140719 AAEZIOY NMANATIQTA %ﬁé NEAN 00:31.02
131913 OQAH AOPOAITH PHZ 'YN. 00:31.12
143175 AIAKOMOYAOY MEAINA-ANNA HPAKAHZ NEAN 00:31.24
160402 KAPIA MAPIA-PAGAENA @04 (0]0JC} MK-A 00:31.74
147894 AOYAH AZHMINA \ 2002 APHZz KP-A 00:31.79
155451 OPTITZIOY MAPIA 2002 MANZEP KP-A 00:31.82
157419 KAPAIZKQOY ANNA 2003 HPAKAHZ KP-A 00:31.91
147134 BAAXOY ZOO®IA 2001 APHZ NEAN 00:32.20
157272 AYPOMNOYAQOY EAENH @ 2003 NOKABAA KP-A 00:32.61
155069 AMANATIAOY AOMNI 2002 000 KP-A 00:33.07
135678 AIAMIA MAPIA V@ 1998 NMAOK 'YN. 00:33.36
158414 ITAKH AIKATEPIN \ 2001 KAO OEPMAI NEAN 00:33.42
152423 KOZMA AMA/\IA% 2001 AZ.AAMIN.IQ NEAN 00:33.46
155377 TTANNAKOQY > IANH 2002 AA AZTEPIA KP-A 00:33.56
162427 NMANATIQTIACY NA 2005 AA AZTEPIA MK-B 00:33.74
158416 AIBAAIQT: NAETTA 2000 KAO OEPMAI NEAN 00:33.90
152735 NATZIQ 2001 K.E.KOZANH NEAN 00:34.17
138074 AO®E Y BAZIAIKH-EAMIAA 1999 MAOK 'YN. 00:34.31
143182 INANN AIKATEPINH-MAPINA 2000 APHZz NEAN 00:34.56
159068 Al EYAITEAIA 2003 K.E.KOZANH KP-A 00:34.60
157859 I'TA AKIAOY AO®OPOAITH 2002 K.A.NAOYZA KP-A 00:34.80
161131 AHMHPOMOYAQOY EAENH 2005 AAP-TITA MK-B 00:35.05
159610 TZATAAMMNAZIAQY KAZZIANH 2003 K.E.KOZANH KP-A 00:35.07
162206 MAQOYMITIAOY ANOIA 2001 K.A.NAOYZA NEAN 00:35.14
158940 ZIMHTANQOY ANAZTAZIA 2004 K.A.NAOYZA MK-A 00:35.20
131931 MMNAAAKTZH POAANOH-XPIZTINA 1997 AKAKAPA 'YN. 00:35.45
157146 EAEYOEPIAAQY AITEAIKH 2003 A=QN 40 EK KP-A 00:35.56
162201 ANTQNIOY ZQH 2005 K.A.NAOYZA MK-B 00:35.60
159409 MANAAAQY EAEYOEPIA 2004 AA AZTEPIA MK-A 00:36.10
158997 >TOYKA ANAZTAZIA 2005 K.A.NAOYZA MK-B 00:36.12
159110 ZAPOI'TANNH EAENH EYAOZ=IA 2003 OAYZ.OEZz. KP-A 00:36.23
155215 MAITOY EAIZABET 2002 AAP-TITA KP-A 00:36.58
159685 =ZENIAOY EYAITEAIA 2003 KAO OEPMAI KP-A 00:36.69
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156055 TZOYMH MAPIA

158501 ZIAMMAIAQY AIMIAIA
157001 KAAYBA ANAPONIKH
162342 NMOAYXPONAKH ©EONIA
160889 EA AQN NANTA NE®EAH
166434 AAAANA MYPOTH

157366 MIXAAOITANNH EYANGIA
157593 WAPOIIQPIroY NMAPAZKEYH
157433 KANOY AANAH

164875 MNAZIMAAA >QTHPIA
167103 TEQPIOYZH MAPINA
164682 AIMONIQTH XAPIKAEIA MAPIA
166749 ANAPEAAQOY ZTE®ANIA
165716 ZAMNANH ZQH

159114 MAYAIAOY MAPIAM-©EOAOITA
162145 IQANNIAOY AHMHTPA
163077 PAKITZH EAEYOEPIA
155422 NOYNH AGANAZIA

163071 AITEAIAOY IQANNA
163204 NAKOYMATOY EAENH
169357 AHMA ANNA

162943 XAZA EAIAN

162895 TATTH MAPIA ZTYAIANH
159107 KONTOAAZOY EAENH
161127 MIXAAOITANNH KQNZTANTINA
162347 XAPAAAMIIAOY MAPIA
162530 TOYAOYMNH EAIZABET
162896 NMANNAKH EAAH

163679 KAPATZIA MYPTQ

166395 TOYPTOYPA IQANNA
160494 ZQTHPIOY XPYZANGH
158786 ®QTOIMPA®OY APTEMIZ
163856 APT'YPOIOYAQOY MAPIA
163674 KIZIPH IQANNA

163187 MAPATKAKH HAIANA ZQH
169566 MAYPIAOY EYZTAGIA
162071 ZTEPIIOY KPYZTAAAIA
162968 MAMAAOMOYAQY BAZIAIKH
162982 XATZHANAPEA MATAAAHNH
162529 PAMOIOYAOY AIKATEPIN
161193 IQAKEIMIAOY EPMIONH @
163696 MITZOYAH IQANNA

176170 TZEAENTAKH MAPI@

165033 MEIA ZTE®ANIA
163808 AAZKAAIAAQY
157390 MAEZIAA AITI

174409

165239 KOYAIAO

163919 MEXAL POYAA
176384 AHM

177837 Tz NAIKH MANATIQTA
147577 MH

158435 © ]
158404 ANAPEAAOY ANAZTAZIA

172469 OXBATOBA KATEPZINA

162779 TPIANTH MAPIA

147154 MHTZAAH EAENH

155248 AMIATZIAOY MAIAAAHNH
180964 KANTAPOIAOY KYPIAKH

163363 KAPATMATAKH =ANOGOYAA IOYAITA

2002
2003
2003
2005
2005
2005
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2005
2003
2005
2004
2004
2004
2005
2003
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2

2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2002
2005
2005
2005
2005
2008
2001
2003
2003
2004
2005
2001
2002
2005
2004

AEA.MTOA.
NAOK
NOZ.IQAN.
NMANZEP
AEA.MTOA.
K.E.KOZANH
NAP-TITA
NAP-TITA
NAOK
NEAMOAH
N.A.B.EANA
K.A.NAOYZA
KAO ©EPMAIL
HPAKAHZ
OAYZ.OEZ.
NHP.BEPOIA
OAYZ.OEZ.
NAOK
OAYZ.OEZ.
APHZ
NAP-TITA
A.lZ.M.KA
A.lZ.M.KA
OAYZ.OEZ.

AA AZ

Az

N. AN\

K.@ANH
HX

EP
EK

A.B.EAAA

EATEK
Q-
\ 2005

K.A.NAOYZA
NHP.BEPOIA
MNAOK
A.lZ.M.KA
AA AZTEPIA
NAP-TITA
APHZ

KAO ©EPMAIL
XANO

APHZ
E.A.T."AA.
NEAMOAH
N.A.B.EAANA
KAO ©EPMAIL
KAO ©EPMAI
AKAAMIEP
MAKEAONIK
KAO ©EPMAIL
KAO ©EPMAI
KAO ©EPMAIL
XANO
AEA.MTOA.
AENA.MTTOA.
NAO KANAMA
AA AZTEPIA

100m MPOZOIO0 - FTENIKH ANAPQN (50)

NAP-TITA g@K-B 00:39.73

KP-A 00:36.74
KP-A 00:36.82
KP-A 00:36.85
MnK-B 00:36.95
MNnK-B 00:37.04
MNnK-B 00:37.06
MnK-A 00:37.20
MK-A 00:37.30
KP-A 00:37.38
MnK-A 00:37.46
MnK-A 00:37.62
MK-A 00:37.68
MnK-A 00:37.73
MnK-A :37.83
KP-A 00:38.12
MK-A

@ 00:38.18
\ 00:38.30
00:38.65

00:38.75
00:38.81
00:38.83
00:38.89
00:39.14
00:39.18

MNnK-B 00:39.80
MnK-B 00:39.92
MK-A 00:40.08
MNnK-B 00:40.10
MNnK-B 00:40.59
MnK-A 00:40.62
MnK-A 00:40.83
MnK-B 00:41.12
MNnK-B 00:41.21
MNnK-B 00:41.43
MNnK-B 00:41.79
MNnK-B 00:43.15
MNnK-B 00:43.19
MNnK-A 00:43.23
MNnK-B 00:43.91
MnK-B 00:44.14
MnK-B 00:45.30
MNnK-B 00:45.97
MNnK-B 00:46.23
MNnK-B 00:46.32
KP-A 00:46.37
MNnK-B 00:47.93
MNnK-B 00:48.16
MNnK-B 00:49.68
MNnK-B 00:50.50
KP10

NEAN

KP-A

KP-A

MNK-A

MNnK-B

NEAN

KP-A

MNnK-B

MNK-A

20/1/2018 Npwi

TEAIKEZ ZEIPEZ 5
AM OVOHATEN®WVUHO E.l Zwparteio Katnyopia ZUHHETOXNG
130540 MOYZAZ NIKOANAOZ 1998 MANZEP ANAP 01:05.27
141819 BEPIKOKOZ IQANNHZ 1999 K.E.KOZANH ANAP 01:06.34
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156065 ABPAMIAHZ XPHZTOZ 2002 AEA.MTOA. MAIA 01:08.40
135248 TITOMOYAOZ ' ABPIHA 1998 MAOK ANAP 01:09.36
136812 AITEAOMOYAOX MIXAHA 1999 APHX ANAP 01:09.70
147458 KOYMOYNAQOYPOZ MAPIOZ 2002 APHZ MAIA 01:10.46
147295 KAPATZIOYAAZ ZTAYPOZ 2002 KAO OEPMAI MAIA 01:11.59
135404 NOYTZIAZ OEOAQPOZ 1998 APHZ ANAP 01:11.71
156850 XAZIQTHZ BAZIAEIOZ 2002 K.E.KOZANH MAIA 01:11.86
154947 BIOAAPHZ KQNZTANTINOZ 2002 MAKEAONIK MAIA 01:12.15
157885 EYAITEAOMOYAOZ BAZIAEIOZ 2001 OBAK EOHB 01:12.82
163289 AMANATIAHZ ©OEOAQPOZ 2002 AEA.MTOA. MAIA 01:13.08
152646 BAKAPOZ IQANNHZ 2001 NHPIQAN EOHB 01:14.18
157826 IQANNIAHZ ZMYPIAQN 2003 K.A.NAOYZA MAIA 01:15.64
156996 KAPBOYNHZ NIKOAAOZ 2003 MOZ.IQAN. MAIA 01:16.36
164527 KAPAMANQAHZ EMMANOYHA 2002 AA AZTEPIA MAIA :16.53
158449 MANMXIANOZ MANATIQTHZ 2003 MAKEAONIK MAIA 01:17.31
158604 =EZKOYPHZ NIKHTAZ 2003 XANO @ 01:17.33
157167 ZYMENTEPIAAHZ ZMYPIAQN 2003 HPAKAHZ \ 01:17.56
156836 MHTA®HZ AITEAOZ-IQANNHZ 2002 OAYZ.OEZz. 01:18.09
163328 MEAKOYAHZ EYAITEAOX 2005 AA AZTEPIA 01:18.31
157669 MMAMIMAAHZ T'EQPII0O 2002 MANZEP 01:18.57
157262 AEBEZ ®QTIOX 2003 MAOK 01:18.72
157311 XATZHKQNZTANTINOY ANAPEAZ 2003 MANZEP 01:18.88
157309 TZIA®IAHZ AHMHTPIOZ 2003 MANZEP 01:19.05
156012 XATZETOIAOY ArHZINAOZ 2002 AMOAKAA 01:19.06
157829 ZTAMIOYAOYZ KQNZTANTINOZ 2003 K.A.NAOQOYZ AIA 01:19.13
159519 TTAMNOYTZHZ EYZTPATIOZ 2003 000 MAIA 01:19.94
155134 KAMIMEPHZ IQANNHZ 2003 NEAN MAIA 01:21.64
163934 KPZTITZ MIXAINO 2004 MAOK Mn-A 01:22.03
162736 MATAIAKAZ XPHZTOX 2002 MAIA 01:22.44
155244 BAPBAPOYZHZ AGANAZIOZ 2003 . MAIA 01:22.48
160622 TOMXANAAHZ MIXAHA 2005 nrn-B 01:22.48
166221 BAPZAKOZ OQMAZ 2 AKAN Mnn-B 01:24.57
166178 MOYPATIAHZ EYZTPATIOZ AZTEPIA Mr-A 01:24.67
164206 KPYQNAZ AEQNIAAZ AZ.K.BOZT Mnn-B 01:25.40
163248 KAMANTZAKHZ IQANNHZ 4 HPAKAHZ Mr-A 01:25.57
168380 IKIATAZ OIAIMNMOZ 05 APHZ Mn-B 01:25.78
158340 KQNZTANTINIAHZ XPHZTOZ \ 2003 A.T.Z.M.KA MAIA 01:26.03
157301 ®AKHZ ATTEANOZ 2003 MANZEP MAIA 01:26.34
144976 =ANOOIMNOYAOZ NANATIQTH 2000 E.A.T."AA. EOHB 01:28.01
176035 NONAZ ANAZTAZIOZ 2004 K.A.NAOYZA Mnn-A 01:28.03
161701 NIKOYAHZ NMANAIIQTHZ @ 2004 A=QN 40 EK Mr-A 01:29.25
163989 KQNZTANTINIAHZ XAREANAQZ PAGAHA 2005 O®O Mn-B 01:30.03
160354 ZTYAIAPAZ OQMAZ @ 2004 AMOAKAA Mr-A 01:30.18
165035 ATAMIAHZ BAAAL 2005 XANO Mnn-B 01:33.40
162142 =ZYAAZ ZTYAIAN 2005 MNMAOK Mnr-B 01:35.88
162212 KAPAAHMAXZ TINOZ 2005 APHZ Mnn-B 01:36.11
166725 MANATOZ = 2005 MOZz.IQAN. Mnrn-B 01:37.58
166185 NIKOAAI EYATTEAOZ ZABBAZ 2005 AA AZTEPIA Mn-B 01:40.26
163851 KOAQN A;%KTOZ 2005 HPAKAHZ Mnr-B 01:41.36
166243 TPOY, NZTANTINOZ 2004 NEAMNOAH Mnn-A 01:44.13
163271 AHMHTPIOZ 2005 HPAKAHZ Mnr-B
162367 > XPHZTOZ 2005 MAOK Mnn-B
164537 I0Y EMMANOYHA 2003 AZYZ OEX MAIA
175149 ®EPENTINOZ EYAITEAOZ 2005 AZYZ OEZ Mnn-B
175264 MANATCEQPIrIOY MAPIOZ ANTQNIOZ 2005 AZYZ OEX nr-B
164074 MANQAOIOYAOZ AXTEPIOZ 2005 APHZ Mnn-B
100m MPOZEIO - TENIKH FrYNAIKQN (50) 20/1/2018 Npwi
TEAIKEZ ZEIPEZ

AM OVOHATEN®WVUHO E.l Zwparteio Katnyopia ZUHHETOXNG
133366 XATZHIMETPOY ANNA-MAPIA 1997 APHZ 'YN. 01:15.64
147187 MAYPOMATIAOQOY AEZIMOINA 2001 APHZz NEAN 01:17.75
154018 BOI'TANTZOIAQY NAPAZKEYH 2003 MAOK KP-A 01:18.02
158276 AIAMANTOIMNOYAQY KYPIAKH 2004 NHP.BEPOIA MK-A 01:18.77
154622 MHTTOY AIKATEPINH 2001 APHZ NEAN 01:20.80
166233 TKITKOY BAZIAIKH 2004 K.A.NAOYZA MK-A 01:21.39
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154948 KIOZKEPIAQOY KQNZTANTINA 2002 MAKEAONIK KP-A 01:21.95
157445 KEH AIKATEPINH-XPYZOBAAA 2003 APHZ KP-A 01:22.00
155291 KE®ANA MAPIA 2002 APHZz KP-A 01:22.23
159184 TMAMAAOIOYAOY ANAZTAZIA 2002 NEAMNOAH KP-A 01:22.36
157837 MNMOAYZH EAENH 2003 K.A.NAQOYZA KP-A 01:23.07
158736 ZYPOY ZTYAIANH 2004 MAOK MK-A 01:23.40
157909 IQZH® AHMHTPA 2001 000 NEAN 01:24.21
160496 MAZOYTH MAPIA ANAZTAZIA 2004 HPAKAHZ MK-A 01:24.29
158705 ZEMEPTZIAQY-TOAOIKOY ANAPEANNA 2004 KAO GEPMAI MK-A 01:24.83
152601 TOYAIOY BAIA 2001 K.E.KOZANH NEAN 01:25.36
161084 AOYAH AAEZANAPA 2005 MOZz.IQAN. MK-B 01:26.31
167304 TAMAAOTIOYAOY KAAAIOIMH 2004 OAYZ.OEZz. MK-A 01:26.38
156040 ANAZTAZIAAQY OETIZ 2002 APHZz KP-A 01:26.41
161778 ZAAONIKIAQY ZO®IA EAIZZABET 2003 KAO OEPMAI KP-A :26.91
156221 AMA=0OMNOYAQY MAPIA 2002 K.E.KOZANH KP-A 01:26.94
165776 MMAATATZIAOY ANNA 2005 K.A.NAOYZA MK-B @ 01:27.04
157024 BAZIAEIAAQOY NMOAY=ZENH 2005 OK NAQOYzZA \ 01:27.43
156874 NTAKAAETZH AAIKH-AINH 2002 NHPIQAN 01:28.33
172478 ZAMAPA MAPIA 2004 NEAMNOAH 01:28.55
157397 MMNIAIOYZH TATIANH 2003 AEA.MTOA. 01:29.06
158445 KIOZH ZO®IA-EAENH 2003 MAKEAONIK 01:29.23
157587 TZEAEKIAOY EIPHNH-EAENH 2004 AAP-TITA 01:29.29
160377 ZTOIMENOY EIPHNH 2002 APHZz K 01:29.60
162186 AMOZTOAOQY ZTYAIANH 2005 APHZ R 01:30.13
161248 KOKKINOY AOMNA 2004 OAYZ.OEZz. @K—A 01:30.29
160395 MAMAZHZH ®PEIAEPIKH 2004 APHZ @ MK-A 01:30.49
159147 META=A AAEZANAPA 2004 XANO MK-A 01:31.17
157180 ZIQMOY MAIAAAHNH 2003 HPAKA KP-A 01:31.90
157449 MHTTOY XPYZA 2003 KP-A 01:32.30
161157 KOYZH EYZTPATIA 2005 A. MK-B 01:32.50
161864 NIKOAAIAOQOY ZTE®ANIA 2004 AN MK-A 01:32.65
162426 EYATTEAOMOYAQY AEZMOINA 2 OEPMAI MK-B 01:33.10
166248 ZAXAPIAAQOY MYPTQ AMOAH MK-B 01:33.14
165237 MANAAAH ZQH A.B.EANA KP-A 01:33.53
147208 MMNAITOY AIKATEPINH NEAMNOAH NEAN 01:33.57
168591 MAPAZKEYOIOYAOY EAENH KQNX 05 AA AZTEPIA MK-B 01:33.80
161129 XANTZAPIAOQOY EYAITEAIA \ 2005 AAP-TITA MK-B 01:34.03
162887 EAEYOEPIAAQY BEPA OEOMMIZT; 2005 AA AZTEPIA MK-B 01:34.37
162141 MOYZTAKIAOY ZYMEAA MAP 2005 MAOK MK-B 01:36.51
164902 AOYTZOIMOYAQY ZO®IA 2005 A=QN 40 EK MK-B 01:36.98
158640 KAPABATOY MAI'AAAHNH @ 2003 000 KP-A 01:36.99
161193 IQAKEIMIAQY EPMIO 2005 AAP-TITA MK-B 01:37.43
166177 MOYPATIAQOY MEAI ’!@ 2005 AA AZTEPIA MK-B 01:39.40
162861 AIT=ZA MAPIA & 2004 K.E.KOZANH MK-A 01:39.80
166242 ANOANA IQANNA % 2004 K.A.NAOYZA MK-A 01:41.49
165716 ZAINANH ZQH 2004 HPAKAHZ MK-A 01:41.98
160033 KOYTOYNIA A-MATAAAHNH 2003 NEAMNOAH KP-A 01:53.37
156919 KAMIMAN AP, 2001 AZYZ OEZ NEAN
169357 AHMA NA 2004 AAP-TITA MK-A
178243 AOY ANAZTAZIA 2002 E.A.T."AA. KP-A
EYOEPO - TENIKH ANAPQN (50) 20/1/2018 MNpwi
2 ZEIPEZ 7

AM ATEN®WVUHO E.l Zwparteio Katnyopia ZUHHETOXNG
135200 KOKKINIAHZ IQANNHE 1998 MAOK ANAP 01:57.41
124581 TZHMAAAZ ZENOOQN 1995 MAOK ANAP 01:58.59
157838 MIMITEPNAZ MANAIIQTHZ 2001 MAOK EOHB 02:00.42
147145 MOYTZ0Z AHMHTPIOZ 2001 APHZz EOHB 02:00.78
143831 XATZHBOYAIAPIAHZ N'EQPIIOZ 2000 MAOK EOHB 02:00.91
143172 NOYNHZ BAZIAEIOZ 2001 NMAOK EOHB 02:01.69
143165 KAPAAHMHTPHZ NIKOAAOZ 2001 MNMAOK EOHB 02:02.66
154939 TAAHZ KQNZTANTINOZ 2002 AA AZTEPIA MAIA 02:04.93
147281 BANOYMAZ STEDGANOZ 2001 MNMAOK EOHB 02:05.18
155428 ZKOPAOMOYAOZ KQNZTANTINOZ 2001 MNMAOK EOHB 02:05.83
155910 KANAPOIOYAOZ NIKOAAOZ 2002 AA AZTEPIA MAIA 02:06.09
147902 TOYAAZ KQNZTANTINOZ 2002 APHZz MAIA 02:08.82
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155456 MAMAAOIMOYAOZ AHMHTPIOZ 2003 MAOK MAIA 02:08.96
157825 EZHNTAPAZ >TEPI'10x 2003 K.A.NAOYZA MAIA 02:09.14
160378 ZTAMATHZ NIKOAAOZ ABPAAM 2002 APHZz MAIA 02:09.44
157167 ZYMENTEPIAAHZ ZMYPIAQN 2003 HPAKAHZ MAIA 02:09.53
155255 AEAHMAPHZ KQNZTANTINOZ 2002 AEA.MTOA. :09.62
156035 ®AINEKOZ AHMHTPIOZ 2002 APHZ :09.69
147307 ®QTIOY KQNZTANTINOZ 2001 MNMAOK :09.70
157168 KAKAMOYKAZ ANTQNIOZ 2003 AA AZTEPIA :09.93
157418 MMNAPMMAPOYZHZ NEQPIIOz 2003 HPAKAHZ :11.29
157416 KEAEMOYPHZ MIXAHA 2003 HPAKAHZ :11.67
157877 AMOZTOAEPOZ BAZIAEIOZ 2002 KAO OEPMAI :11.99
158485 KAAMAKHZ XAPAAAMIMNOZ 2003 APHZ :12.40
162069 KQNZTANTINIAHZ PAGAHA 2002 HPAKAHZ :12.46
154822 OEOAQPIAHZ NMPOAPOMOZ 2002 APHZ :12.90
158706 ZIMOI'TANNHZ ZQTHPIOZ 2004 KAO OEPMAI :12.97
159886 IQANNIAHZ NAZAPOZ 2003 000 :13.71
155242 MANAAOIMOYAOZ MANATIQTHX 2003 AEA.MTOA. :14.32
158484 KAIMAKAMHZ EYAITEAOZ 2004 APHZ :16.33
155426 XAIAMBOZ KQNZTANTINOZ 2002 MNMAOK :17.29
156875 NTAKAAETZHZ BAZIAEIOZ 2002 NHPIQAN :17.33
155214 APAMIATZHZ ZTE®ANOZ 2002 HPAKAHZ :17.43
171492 XPIZTO®HZ ANAPEAZ 2004 APHZ :18.20
156275 PIZKOZ BAZIAEIOZ 2003 HPAKAHZ K1/ :19.71
161777 ZAAONIKIAHZ EYAITEANOZ 2002 KAO OEPMAI :19.95
158515 MANOZ AMOZTOAOZ 2004 MNMAOK @I—I—A 02:20.09
159020 XAAEMNAHZ AIONYZIOZ 2003 O/\.IQAN% MAIA 02:20.24
158408 KQZTAPAZ KQNZTANTINOZ 2003 KAO © MAIA 02:20.50
158571 AYITHTIAHZ ©EOAQPOZ 2004 NEANO Mnn-A 02:21.10
164166 ZHNTHPIAHZ MAYAOZ 2003 EPI MAIA 02:21.16
159700 MAKPIAHZ M'EQPIIOz 2004 N Mn-A 02:21.91
164461 TZANATPAAAZ TEQPIIO 2004 AN Mr-A 02:23.16
158823 TQNIAZ OEOAQPOZ 2 TOA. Mn-A 02:25.06
159683 MOTZOAIAHZ IQANNHZ O OEPMAI Mr-A 02:26.13
162992 MAPTAKIAOYAHZ XPHZTOZ PHZ Mnn-B 02:27.78
156999 >TAAIKAZ AAEZANAPOZ 4 MOZ.IQAN. Mr-A 02:28.76
179983 MAPAITOZ N'EQPIr1I0> MAPIOZ @94 E.A.T."AA. ANAP 02:31.33
158343 ZAMAPAZ NEQPIrIOz \ 2002 A.T.Z.I.KA MAIA 02:31.80
156916 MOYTZ0Z IQANNHZ 2004 AEA.MTOA. Mn-A 02:32.38
162191 NAAAZ NOYKAZ 2005 APHZz nrn-B 02:32.46
160898 EAEYOEPIAAHZ MENEAAO 2005 AEA.MTOA. Mnn-B 02:32.93
159146 TOMXANEAHZ ZTE@ANOZ@ 2004 XANO Mr-A 02:34.96
163276 KEAEZIAHZ KQNZTAN 03 MAPIOZ 2005 AA AZTEPIA Mnn-B 02:39.76
162119 KOPAANOYAHZ BAZINEIO 2005 APHZz nrn-B 02:44.97
162444 KOIAHZ NIKOAAO x 2005 KAO OEPMAI Mnn-B 02:45.20
158947 XATZHIQANNIA@ZTANTINOZ 2004 K.A.NAQOYZA Mr-A 02:45.53
163253 MMNOYPOYAHZ/FEQRIOZ 2005 HPAKAHZ Mnn-B 02:46.00
162568 ZIAHPAZ IQAT (,'/ 2005 MANZEP nr-B 02:46.18
178064 KO= =ANAPOZ AMOZTOAI 2005 AMNOAKAA Mn-B 02:57.46
168358 ®AQPOZ _AO 210z 2005 MAKEAONIK nrn-B 03:02.75
166747 ANAP 2TANTINOZ 2005 KAO OEPMAI Mnn-B 03:12.16
163248 KAJTANY HZ IQANNHZ 2004 HPAKAHZ Mr-A
158946 XA YANNIAHZ AXIAAEAZ 2004 K.A.NAOYZA Mn-A
160525 I'IPAZ APIQN 2004 K.E.KOZANH Mr-A
157573 MOYZIKAZ XPHZTOX 2003 APHZ MAIA
155237 KAAAITZOMOYAOZ MNMAPAZKEYAZ 2003 AEA.MTOA. MAIA
159916 >ABBIAHZ NIKOAAOZ 2004 AEA.MTOA. Mn-A
159493 MANABAZINAEIOY MIXAHA 2004 AEA.MTOA. Mr-A
200m EAEYOEPO - TENIKH F'YNAIKQN (50) 20/1/2018 Npwi
TEAIKEZ ZEIPEX 8

AM OVOHATEN®VUHO E.l ZwpaTeio Katnyopia SUHHETOXNG
139446 PAYTOIOYAQY ®IAIQ 1999 HPAKAHZ 'YN. 02:04.15
143175 AIAKOMOYAOY MEAINA-ANNA 2000 HPAKAHZ NEAN 02:08.10
152563 XATZH MAPIA 2002 APHZz KP-A 02:10.62
143613 MANATTANNH F'EQPIIA 2001 APHZ NEAN 02:11.19
147297 MAAENAH EYTYXIA 2001 KAO OEPMAI NEAN 02:11.31
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157452
153006
156989
147894
147277
143766
156787
155387
158807
156041
161117
156043
162194
157171
158569
159800
158934
155248
157178
162206
162111
160483
160382
160366
157419
160301
160895
154018
158808
161778
160489
147154
166233
158997
163664
160487
162549
157066
158435
158544
158516
156304
162118
159473
159409
162358
163327
158705
167289
162106
161323
162378
163369
158735
163275
162189
162186
164721
162368
156903
160406
162362
162561
166252
160889

KEXAT'TIA EAENH

KAMOYZIAOY ANNA
XPIZTOAOYAOQY ZTYAIANH
AOYAH AZHMINA

ZTEOANIAOY ZTAMATIA
MAATOIAQY AAEZANAPA
MHAIANIAOY NMOAYZENH
ZO®IANIAOY TZOBANA-ANNA
ZAMAPA MAPIA

KAIMAKAMH MAPGA
NAZKAPOIAOY AIKATEPINH
MMOYTZH ANOGOYAA
KOTANIAQOY KQNZTANTINA
MAPIOIAQY MYPTQ-EYAITEAIA
MNANAQMATA EAENH
KOYTOYPOYZIOY ZTE®ANIA
XAPIAAQOY OEOAQPA
AMMATZIAOY MATAAAHNH
MANQAH ANAPONIKH
MAOYMIIAOY ANGIA
ZMHAIQTIAOY AAKMHNH AEZTMOINA
AEPMENTZOIAQY F'EQPITA
KYPOY AYAIA

MAMAZOIAQY MAPIA
KAPAIZKOY ANNA
XANAIAOMNOYAOY MEAINA
ANE=ANAPIAOY NIKH
BOITANTZOIAQOY MAPAXKEYH
OEOXAPIAOY EAENH
ZANONIKIAQOY ZO®IA EAIZZABET
MHTAKIAH AANAH
MHTZAAH EAENH

FKITKOY BAZIAIKH

2TOYKA ANAZTAZIA

MEKAH PA®AHAIA ZTEDGANIA
KOYPTH ®QTEINH
TPIKIQNH FEQPIIA
2IMOMOYAOQY ZTYAIANH
OAZITH MAPIA
FEPOBAZIAEIOY MAPIA
MANOY EAENH
MANOYZAPIAQY EYAITEARIL
HAKOY ANNA @
KOYTZOMIXA EYA
MANAAAOQOY EANE

PTZIAOY PAGAHAIA
OEMEAIAQY MAPIA
KOYTEAH BHOAEEM
KONTA ANAZTAZIA
AMOZTOAQY ZTYAIANH
ZTE®ANIAQOY MEQPITA
MYAQNA ©OEOAQPA EIPHNH
BEPIKOKOY AIKATEPINH
TZEAIOY ANAZTAZIA
BEAOYZOY IQANNA
AEMONIAOY EAENH-ANNA
MQYZIAAOY AHMHTPA
EA AQN NANTA NE®EAH

04 HPAKAHE
\ 2004 NEAMOAH

2003 APHZ

2002 NMAOK

2003 NOZ.IQAN.
2002 APHZ

2002 APHZ

2001 AE XAIAAP
2002 AA AZTEPIA
2002 NAOK

2004 NANZEP
2002 APHZ

2003 AA AXTEPIA
2002 APHZ

2005 AA AXTEPIA
2003 HPAKAHZ
2003 HPAKAHZ
2004 NMAOK

2004 K.A.NAOYZA
2002 AEA.MTOA.
2003 HPAKAHZ
2001 K.A.NAOYZA
2003 APHZ

2003 HPAKAHZ
2003 APHZ

2004 AA AZTE

2005 AEA.M
2003 NMAOK

2004 AA AXTEPIA A
2003 HPAKAHZ g -A

2004 T

2003 K MAI

2004 EPIA

2 NTOA.

%5 .NAOYZA
A.NAOYZA

AA AZTEPIA

2003 NMAOK

2003 KAO ©EPMAI
2004 NOKABAA
2003 NAOK

2002 A.T.Z.M.KA
2005 AA AXTEPIA
2003 AMOAKAA
2004 AA AXTEPIA
2004 APHZ

2005 NAOK

2004 KAO ©EPMAI
2004 NEATOAH
2005 MAOK

2004 APHZ

2005 NMAOK

2004 K.E.KOZANH
2004 NMAOK

2005 0006

2005 AA AXTEPIA
2005 APHZ

2004 K.E.KOZANH
2005 NAOK

2004 AEA.MTOA.
2004 0006

2005 NMAOK

2004 A.l.Z.MN.KA
2005 NEAMOAH
2005 AEA.MTOA.

KP-A
KP-A
KP-A
KP-A
KP-A
NEAN
KP-A
KP-A
MNK-A
KP-A
KP-A
KP-A
MNK-B
KP-A
KP-A
MnK-A
MNK-A
KP-A
KP-A

112.65
112.76
:14.60
:15.53
:16.92
:17.43
:18.09
:18.73
:19.32
:20.02
:21.33
:22.13

22.73
22.80
22.98

:23.19
:23.42
:23.67
:24.05
:24.46
:24.77
:25.05
:25.34
:25.49
:26.43
126.77
126.83
:27.14
:27.22
:27.64
:27.78
:28.23
:28.97
:29.33
:29.65
:29.75
:29.99
:30.15
:30.35
:31.02
:31.82
:32.74
:32.76
:32.92
:33.37
:33.81
:34.78
:35.78
:36.48
:37.89
:38.46
:38.53
:41.79
142.65
143.23
144,18
:44.74
:46.93
:47.85
:49.14
:49.64
:50.69
:51.15
:52.17
:52.55
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170821 ZIMOYAH BAZIAIKH 2004 KAO OEPMAI MK-A 02:59.81
170304 TZIQPA MEANOMENH AGANAZIA 2005 MAKEAONIK MK-B 03:04.47
159467 TZIQNH AEZIMOINA 2004 AMNMOAKAA MK-A 03:11.23
134739 KANEAAIAOY HAIANA 1999 HPAKAHZ 'YN.
157024 BAZIAEIAAQOY NMOAY=ZENH 2005 OK NAOQOYzZA MK-B
162891 APBANITIAOY EAENH 2004 AA AZTEPIA MK-A
800m EAEYOEPO - TENIKH ANAPQN (50) 20/1/2018 MNpwi
TEAIKEZ ZEIPEZ
AM OVOHATEN®VUHO E.l Zwparteio Katnyopia ZUHHETOXNG
157888 ANAPEAAHZ ZMYPIAQN 2002 KAO OEPMAI MAIA 08:30.81
157881 AIBAAIQTHZ POZ-ANTQNIOX 2002 KAO OEPMAI MAIA 08:57.57
157453 NAAAZ KQNZTANTINOZ 2003 APHZ MAIA 09:12.17
157830 TAXYAPOMIAHZ ©OEOAQPOZ 2003 K.A.NAQOYZA MAIA 09:21.32
156047 MHTZIAZ ANAPEAZ 2002 AA AZTEPIA MAIA :27.26
158515 MANOZ AMOZTOAOZ 2004 MNMAOK Mr-A 09:54.68
160603 MAPIIQAHZ ANTQNIOZ 2004 HPAKAHZ Mn-A @ 10:32.66
156356 BAZIAEIOY HAIAZ 2003 MAOK MAIA \
155380 TEPZIAHZ ANTQNIOZ 1998 APHZ ANAP &
MAIA

157561
159082

KPEMMYAAZ AGANAZIOZ
AEONTIOY IAZQN

1500m EAEYOEPO - FENIKH 'YNAIKQN (50)

TEAIKEZ ZEIPEZ

2003 AA AXTEPIA
2004 OA.IQAN.

20/1/2018 Npwi

10

1

AM OVOHATEN®VUHO E.l Zwparteio ZUHHETOXNG
157843 NAOTZIAOY AIKATEPINA 2003 K.A.NAOYZA KPYA 17:48.00
158413 HAIAAOY AGANAZIA 2003 KAO OEPM @P-A 18:36.66
147952 PIZKOY ZTYAIANH 2001 HPAKAH NEAN 20:21.10
158540 KQNZTANTINIAOY XPYZANOH 2005 NOKABAN MK-B
162248 NTAANNA EMMANOYEAA 2005 K.E.KO H MK-B

50m EAEYOEPO - TENIKH N'YNAIKQ 0) 20/1/2018 Anoy.
TEAIKEZ ZEIPEZ

AM OVOHATEN®VUHO E.r.m €io Katnyopia ZUHHETOXNG
139786 MAPKANTE AEZIOINA 2 NEAN 00:26.70
152563 XATZH MAPIA %ﬁ KP-A 00:26.85
154955 ANTQNIAAQY GANH-ZTYAIANH HIAZ.HMAO NEAN 00:27.35
136250 ®IOPETZH EAENH MAOK 'YN. 00:27.80
147277 STEGANIAOY ZTAMATIA 02 APHZ KP-A 00:27.80
143613 MANAITANNH F'EQPIIA 2001 APHZz NEAN 00:28.02
157445 KEH AIKATEPINH-XPYZOBAAA 2003 APHZ KP-A 00:28.40
144201 TZETOYPA KQNZTANTINA-EY. 2000 HPAKAHZ NEAN 00:28.54
147297 MAAENAH EYTYXIA 2001 KAO OEPMAI NEAN 00:28.57
156787 MHAIANIAOY NMOAY=ZENH @ 2002 AA AZTEPIA KP-A 00:28.57
144558 MHTOY BAZIAIKH 2000 MAKEAONIK NEAN 00:28.60
157843 NADTZIAOY AIKATE 2003 K.A.NAQOYZA KP-A 00:28.68
155387 ZO®IANIAQY TZO NA 2002 MAOK KP-A 00:28.83
159440 HMEPIAQY ©GEO ANAZIA 2004 AA AZTEPIA MK-A 00:29.04
164237 KAZTEPAOMNO AITENAIA 2003 MAOK KP-A 00:29.08
155009 MAAENAH © 2003 HPAKAHZ KP-A 00:29.22
160050 KIZIPH E H 2002 N.A.B.EANA KP-A 00:29.35
165814 ZAPANTIAQY REQPIIA 2003 MAOK KP-A 00:29.49
138074 AO®E Y BAZIAIKH-EAMIAA 1999 MAOK 'YN. 00:29.56
158414 I'1 EPINH 2001 KAO OEPMAI NEAN 00:29.72
131931 MN >H POAANOH-XPIZTINA 1997 AKAKAPA 'YN. 00:29.92
156989 X OAQYAOQOY ZTYAIANH 2003 MOZ.IQAN. KP-A 00:29.98
147187 MAYPOMATIAOY AEZIMOINA 2001 APHZ NEAN 00:30.02
159685 =ZENIAOY EYAITEAIA 2003 KAO OEPMAI KP-A 00:30.18
160366 MAMAZOIAQOY MAPIA 2004 AA AZTEPIA MK-A 00:30.18
142943 AAZKAAOMNOYAQY OEOAQPA 2000 M.AA.TPEBE NEAN 00:30.22
161117 NAZKAPOI'AOY AIKATEPINH 2003 AA AZTEPIA KP-A 00:30.24
134739 KANEAAIAOY HAIANA 1999 HPAKAHZ 'YN. 00:30.32
157146 EAEYOEPIAAQY AITEAIKH 2003 A=QN 40 EK KP-A 00:30.33
159188 TAXMATZIAQOY ®QTEINH 2004 NEAMNOAH MK-A 00:30.34
159800 KOYTOYPOYZIOY ZTEDANIA 2004 MAOK MK-A 00:30.40
158726 KIOYPKTZH ®QTEINH 2004 MAOK MK-A 00:30.41
158808 OEOXAPIAQY EAENH 2004 TMANZEP MK-A 00:30.53
160382 KYPOY AYAIA 2003 APHZz KP-A 00:30.63



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

158501
160991
152735
156915
160895
162118
157397
162111
159068
143544
158445
160393
160377
164875
158611
157041
172478
139354
155140
162779
158934
157433
163674
157066
162201
160487
164307
167289
157859
157307
159439
161084
159473
159184
163488
160030
163077
163204
156304
152601
162943
166749
164721
162891
168586
161018
162561
162895
170137
163679
155136
165237
166252
166395
165033
158639
161157
158640
161127
166242
162691
163363
160033
162982
172469

ZIAMIMAIAQY AIMIAIA

FEQPITOYAH KAAAIPOH

NATZIOY AHMHTPA

KQZTAPEAAH BAZIAIKH
ANE=ANAPIAOY NIKH

HAKOY ANNA

MMIAIOYZH TATIANH
ZMHAIQTIAOY AAKMHNH AEZTTOINA
TZANIAOY EYAITEAIA
MANTEAIAAQY AZMAZIA
KIOZH ZO®IA-EAENH
FMANNOYAAKH MEQPTTA
2TOIMENOY EIPHNH
MAZIMAAA >QTHPIA
ZHKOMOYAQY EYTENIA
XPIZTOMOYAQY EYAITEAIA
ZAMAPA MAPIA
KANAPOMOYAQOY AIKATEPINH
KAPYAH AEZMOINA
TPIANTH MAPIA

XAPIAAOY OEOAQPA
KANOY AANAH

KIZIPH IQANNA
2IMOMOYAOQY ZTYAIANH
ANTQNIOY ZQH

KOYPTH ®QTEINH
MMNAZAPA MAPINA
NOTOMOYAQY MANAITQTA
FTANNAKIAQOY A®POAITH
OEOXAPIAOY ANAZTAZIA
NAKKA AGHNA

AOYAH AANEZANAPA
KOYTZOMIXA EYAITEAIA
MAMAAOTMOYAQOY ANAZTAZIA
AYKIAQY MYPTQ
MMOYZAOYKH EAENH
PAKITZH EAEYOEPIA
MAKOYMATOY EAENH
MANOYZAPIAOY EYAITEAIA

FOYAIOY BAIA @

XAZA EAIAN
ANAPEAAQOY >TE®ANI
ZTEOANIAQY MEQPT, @
APBANITIAQY EAE
KAPAZABBIAOY H

TOYTOYPA IQANNA

META ZTEDANIA

KOYMANTZIQTH I®IFENEIA
KOYZH EYZTPATIA

KAPABATOY MATAAAHNH
MIXAAOITANNH KQNZTANTINA
NOANA TQANNA

MMNErFAH MAPIA

KAPATMATAKH =ANGOYAA IOYAITA
KOYTOYNIAOY MAPIA-MAIAAAHNH
XATZHANAPEA MATAAAHNH
OXBATOBA KATEPZINA

\ 2005
2004

2002
2001
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2002
2003
2005
2005
2005
2004
2005
2003
2005
2004
1999
2004
2003
2004
2004

NAOK
NEAMOAH
K.E.KOZANH
AEN.TITOA.
AEA.MITOA.
AA AZTEPIA
AEA.MTOA.
APHZ
K.E.KOZANH
(]0]C]
MAKEAONIK
APHZ

APHZ
NEAMOAH
XANGO
ATOAKAA
NEAMOAH
AA AZTEPIA
NEAMNOAH
XANO
K.A.NAOYZA
MAOK
N.A.B.EAAA
MAOK
K.A.NAOY
HPAKAH
Nnoz.I
NEAMO
OYZA

ATOAKAA
OAYZ.OEZ.
APHZ
A.lZ.M.KA
K.E.KOZANH
A.lZ.M.KA
KAO ©EPMAI
K.E.KOZANH
AA AZTEPIA
AA AZTEPIA
APHXZ
A.lZ.M.KA
A.lZ.M.KA
N.A.B.EAAA
N.A.B.EANA
NEAMOAH
N.A.B.EANA
NEAMNOAH
K.E.KOZANH
XANO

6]0]C]
AEA.MITOA.
6]0]C]
NAP-TITA
K.A.NAOYZA
OA.METPOYT
AA AZTEPIA
NEAMNOAH
A.lZ.M.KA
KAO ©EPMAIL

K-B
MnK-A
MNK-B
MnK-A
KP-A
KP-A
MNK-A
MNnK-B
KP-A
KP-A
MNK-A
MnK-A
MNK-B
MnK-A
KP-A
NEAN
MNK-A
MK-A
MNK-A
MK-A
MNK-B
MNnK-B
MNK-A
MNnK-B
MNK-A
MNnK-B
KP-A
KP-A
MNK-B
MNnK-B
MNK-B
MnK-A
MNK-B
KP-A
MNK-B
MK-A
'YN.
MNK-A
KP-A
MK-A
MNK-A

:30.79
:30.80
:30.84
:30.89
:30.90
:30.92
:31.02
:31.04
:31.08
:31.09
:31.30
:31.31
:31.33
:31.40
:31.43
:31.58
:31.65
:31.66
:31.67
:31.70
:31.83
:31.85
:31.87
:31.93
:32.12
:32.22
:32.25
:32.27
:32.28
:32.30
:32.31
:32.50
:32.50
:32.52
:32.61
:32.67
:32.72
:32.81
:32.90
:32.99
:33.00
:33.01
:33.05
:33.13
:33.15
:33.51
:33.52
:33.52
:33.70
:33.75
:33.83
:33.92
:34.00
:34.02
:34.08
:34.31
:34.31
:34.52
:34.59
:34.74
:34.78
:34.96
:35.28
:35.65
:35.75



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
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160115 KONTOIMEQPIoYy AGANAZIA 2003 A=QN 40 EK :35.78
159703 XATZETOIAOY APIAANH 2004 ATMOAKAA :35.79
162762 KAPAGANAZH MANATIQTA 2005 K.E.KOZANH :35.88
158786 ®QTOIMPAGQY APTEMIZ 2004 MANZEP :36.09
157390 MAEZIAA AITEAIKH 2002 E.A.T."AA. :36.12
156903 BEPIKOKOQOY AIKATEPINH 2004 AEA.MTOA. :36.37
163071 AITEAIAQY IQANNA 2005 OAYZ.OEZz. :36.84
176170 TZEAENTAKH MAPIANOH 2005 KAO OEPMAI :36.91
172149 OEOAQPOYAH MAPIA EAENH 2004 AZYZ OEX :36.92
160406 TZEAIOY ANAZTAZIA 2004 000 :36.93
171268 KOYPKOYTA EYAITEAIA MAPIA 2005 KAO OEPMAI :37.41
174409 KAPATKIOZH BAPBAPA 2005 NEAMNOAH :37.55
162071 ZTEPIIOY KPYZTAAAIA 2005 NHP.BEPOIA :37.84
170821 >IMOYAH BAZIAIKH 2004 KAO OEPMAI :37.85
162896 NANNAKH EAAH 2004 A.T.Z.T.KA :38.11
162861 AIT=ZA MAPIA 2004 K.E.KOZANH :38.38
147209 MMNAITOY NIKOAETA 2002 NEAMNOAH :38.48
165239 KOYAIAOY MEQPIIA 2005 N.A.B.EANA :38.61
159467 TZIQNH AEZIMOINA 2004 AMOAKAA :38.96
160486 KOYPATZINOY ZO®IA 2004 HPAKAHZ :38.99
170828 KYPIAKIAQY ZQH 2005 KAO OEPMAI :40.09
176958 MAMAZTEPIIOY ANNA 2008 AKAAMMIEP :40.95
176955 KQZTOIMOYAQY ZOdIA 2006 AKAANMIEP :44.07
163919 MEXAIBANH ZTAYPOYAA 2005 KAO OEPMAI :45.56
178002 KONTOY AHMHTPA 2007 AKAAMIEP @Pll :45.75
176384 AHMHTPIOY MAPIA 2005 KAO OEP@ :45.84
178243 EMMANOYHAIAOY ANAZTAZIA 2002 E.A.T." KP-A 00:49.20
176960 MAMNAZTEPII0Y MAPOA 2005 AKAAN MK-B
180878 MAMOYTZIAQY BAZIAIKH 2005 XANIEP MK-B
160494 >QTHPIOY XPYZANGH 2004 H MK-A
156919 KAMIMANOY MAPIA 2001 A OEZ NEAN
166718 TMAMAAOIMOYAQOY EIPHNH IOAH 2 MK-B
157434 TMAMNANIKOAAQY ZQH 2. M.KA KP-A
156542 MAZ>A MAPIANNA A AZTEPIA MK-B
180964 KANTAPOIAOQOY KYPIAKH NAO KAANAMA MK-B
180307 ZOPIANOY KQNZTANTINA @02 AMOAKAA KP-A
50m EAEYOEPO - FTENI PQN (50) 20/1/2018 Anoy.
TEAIKEZ ZEIPEZ

AM OVOHATEN®VUHO S\ E.l Zwpareio Katnyopia ZUHHETOXNG
127862 MYAQNAZ OQTIOZ Ny 1996 APHZ ANAP 00:23.34
155233 ANAPEOIOYAOZ GEOAQP@ 2002 AEA.MTOA. MAIA 00:24.52
143518 AHMNIOZ MNMAOYTAPX 2000 HPAKAHZ EOHB 00:24.59
147310 KQNZTANTINIAHZ P(@HZ 2001 NMAOK EOHB 00:25.77
116255 \ 1994 ATAAN.GEZ ANAP 00:25.77
135404 QPO 1998 APHX ANAP 00:26.08
141686 TZAITAAOYP. 2001 K.E.KOZANH EOHB 00:26.11
128914 TZINTZIANHZ X® 1996 XANO ANAP 00:26.11
131006 1997 NO MAKEA ANAP 00:26.11
158503 2004 MNMAOK Mn-A 00:26.30
155255 2002 AEA.MTOA. MAIA 00:26.47
143273 2000 HPAKAHZ EOHB 00:26.48
155242 2003 AEA.MTOA. MAIA 00:26.57
147080 Al 2001 MAKEAONIK EOHB 00:26.67
147146 AZINPATKAOOZ >QTHPIOZ 2001 APHZ EOHB 00:26.68
154939 NTAAHZ KQNZTANTINOZ 2002 AA AZTEPIA MAIA 00:26.72
155456 MAMAAOINOYAOZ AHMHTPIOZ 2003 MAOK MAIA 00:26.75
155379 BAKOY®TZHZ AHMHTPIOZ 2002 APHZz MAIA 00:26.79
168357 OAQPOZ BAZINEIOZ 2004 MAKEAONIK Mn-A 00:26.95
156065 ABPAMIAHZ XPHZTOZ 2002 AEA.MTOA. MAIA 00:26.95
147784 ZTAMITOYAIAHZ FEQPIIO 2001 MANZEP EOHB 00:27.21
158938 MOYPATIAHZ XPHZTOX 2004 K.A.NAOYZA Mr-A 00:27.22
164861 EAEYOEPAKHZ AEQNIAAZ STEDGANOZ 2001 KAO OEPMAI EOHB 00:27.38
147278 MAYPIAHZ AAEZANAPOX 2002 APHZz MAIA 00:27.46
162329 ANEKOMMNAEZ OPEZTHZ 2002 MAOK MAIA 00:27.81
158586 KANATKANHZ AHMHTPIOZ 2002 APHZz MAIA 00:27.84



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

156990
157176
158447
155432
154121
166905
158858
155244
163934
156916
154032
161246
159082
157561
155134
157416
159143
163852
155426
163289
159020
160388
158571
160380
160353
158197
161777
158340
144976
162192
170819
158408
160893
163208
158823
163081
164461
163276
162595
159209
155214
157829
156012
161701
163328
161048
166500
159861
162121
160383
171598
160525
176361
166221
158343
166178
166991
159146
156999
166694
160975
160354
164220
164084
163096

NQAAZ ZTPATHZ-EAEYOEPIOZ
NABPOZIAHZ TAZIAPXHZ
AGANAZIAAHZ KQNZTANTINOZ
XOAIAHZ IQANNHZ
OQTEINIAHZ NIKOAAOZ
MAMAAOMOYAOZ IQANNHZ
2KOYPAETOZ EYOYMIOZ
BAPBAPOYZHZ AOANAZIOZ
KPZTITZ MIXAIAO

MOYTZOZ IQANNHZ
MAMAAOIMNOYAOZ AMNOZTOANOZ
2TE®ANOY AHMHTPIOZ
AEONTIOY IAZQN
KPEMMYAAZ AGANAZIOZ
KAMMEPHZ IQANNHX
KEAEMOYPHZ MIXAHA
FQNIAAHZ KQNZTANTINOZ
MMATAKHZ BAZIAEIOZ
XAIAMBOZ KQNZTANTINOZ
AMANATIAHZ ©EOAQPOZ
XAAEMNAHZ AIONYZIOX
2TAMATHZ EYAITEAOZ
AYTHTIAHZ OEOAQPOZ
MIKIAAHZ MIXAHA

MOAYZOZ AANEZANAPOZ
NTOYPAKOIAOY AIONYZIOZ
ZAAONIKIAHZ EYAITEAOZ
KQNZTANTINIAHZ XPHZTOZ
=ANOOIMOYAOZ MNANATIQTHZ
MIXAHAIAHZ MEQPIIOZ
KQZTAPOMOYAOZ IQANNHZ
KQZTAPAZ KQNZTANTINOZ
MEAETIAHZ KQNZTANTINOZ
AITEAAKEPHZ ATAMANTHZ
TQNIAZ OGEOAQPOZ
ZENTEPHZ AAEZANAPOZ
TZANATPAAAZ TEQPIIOZ
KEAEZIAHZ KQNZTANTINOZ M
MANQAAKOIAOY AHMHTPIO

XOYPOYZIAHZ M'EQPI1OZ
APAMIMATZHZ ZTE®ANOZ

ZTAMIMOYAOYZ KQNZ TINOZ
XATZETOIAOY ArHZIAAO

D

NIKOYAHZ MANAT

MEAKOYAHZ EY

MAATINAPHZ (0)3

ITTAEZOZ N LOTHZ

HAIOY ANAREA

FOYAE MANATTQTHZ AAEZAN!
OINQN

Y KQNZTANTINOZ
APIQN
AOMOYAOZ MAYAOZ
BAPZAKOZ ©6QMAZ
ZAMAPAZ TEQPI'IOZ
MOYPATIAHZ EYZTPATIOZ
KAPATTANNHZ MEQPIrI0Oz
TOMXANEAHZ ZTE®ANOZ
ZTANIKAZ AAEZANAPOZ
KAPATTANNHZ M'EQPIIO
KPEZTAZ F'EQPIIOZ
ZTYNIAPAZ ©QMAZ
OEOAQPIAHZ OEMIZTOKAHZ
AEBEZ IQANNHZ

XAZIQTHZ KQNZTANTINOZ

2003 NOZ.IQAN.
2003 HPAKAHZ
2003 NAOK
2002 NMAOK
2002 NAOK
2002 APHZ
2003 A.l.Z.MN.KA
2003 AEA.MTOA.
2004 NAOK
2004 AEA.MTOA.
2002 NAOK
2004 OAYZ.OE:Z.
2004 OA.IQAN.
2003 AA AXTEPIA
2003 NEATOAH
2003 HPAKAHZ
2004 AA AXTEPIA
2003 EATEK
2002 NAOK
2002 AEA.MTOA.
2003 OA.IQAN.

2004 APHS
2004 NEAMOAH
2004 APHS J
2004 AMOAKAA @I‘I—A
2003 APHS % MAIA
2002 KAO © MAIA
2003 A.I.Z.M NAIA
2000 E.ACF.AA. EOHB
2005 MAI nn-s
2004 PMAI nr-A
2 ©OEPMAI NAIA
A.MTOA. nn-B
ATEK nn-s
4 AEA.NTOA. nr-A
03 OAYS.OES. NAIA
2004 AMOAKAA nr-A
2005 AA ASTEPIA nn-s
2005 A.l.=.M.KA nn-s
2004 MAOK nn-A
2002 HPAKAHE NAIA
2003 K.A.NAOYZA NAIA
2002 AMOAKAA NAIA
2004 A=QN 40 EK nn-A
2005 AA ASTEPIA nn-s
2005 MANSEP nn-s
2005 EATEK nn-s
2003 AZQN 40 EK NAIA
2005 EATEK nn-s
2003 EATEK NAIA
2003 OAYZ.OEs. NAIA
2004 K.E.KOZANH nn-A
2004 APHE nr-A
2005 AMOAKAA nn-s
2002 A.l.=.M.KA NAIA
2004 AA ASTEPIA nn-A
2005 OAYS.OES. nn-s
2004 XANO® nn-A
2004 MOZ.IQAN. nr-A
2005 EATEK nn-s
2005 MOZ.IQAN. nn-s
2004 AMOAKAA nn-A
2004 NEAMOAH nn-A
2005 A=QN 40 EK nn-s
2005 K.E.KOZANH nn-s

:27.85
:27.87
:27.97
:28.15
:28.18
:128.22
:28.24
:28.26
:28.44
:28.46
:28.47
:28.58

28.80
28.85
28.86

:28.91
:28.92
:29.08
:29.19
:29.20
129.28
:29.31
:29.42
:29.44
:29.60
:29.68
:29.72
:29.79
:29.82
:29.84
:29.85
:29.88
:29.90
:29.92
:30.01
:30.15
:30.29
:30.40
:30.48
:30.52
:30.57
:30.62
:30.68
:30.79
:30.83
:31.08
:31.10
:31.12
:31.13
:31.13
:31.21
:31.30
:31.47
:31.65
:31.76
:31.78
:31.88
:31.94
:32.13
:32.19
:32.21
:32.28
:32.45
:32.49
:32.52
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115
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159466 ZTEPIIOY AHMHTPIOZ 2004 AMNMOAKAA 00:32.53
157181 AEMEPTZIAHZ BAAENTINOZ 2002 NEAMNOAH 00:32.60
163989 KQNZTANTINIAHZ XAPINAOZ PAGAHA 2005 000 00:32.63
176035 NONAZ ANAZTAZIOZ 2004 K.A.NAOYZA 00:32.67
163850 MAMAXPHZTOY AAEZANAPOX 2004 HPAKAHZ 00:32.74
163069 TZEKOYPAZ AHMHTPIOX 2004 OAYZ.OEz. 00:33.13
162326 XPIZTOMOYAOZ KOZMAX 2005 AMOAKAA 00:33.73
162568 ZIAHPAZ IQANNHZ 2005 MANZEP 00:33.96
163253 MMNOYPOYAHZ N'EQPIIOz 2005 HPAKAHZ 00:34.09
165206 TZOXEAI IKArkA 2005 KAO OEPMAI 00:34.36
178064 KOZENOI'AOY AAEZANAPOZ AMOZTOAt 2005 AIMOAKAA 00:34.57
162441 BZIBZHZ NIKOAAOZ 2005 AA AZTEPIA 00:34.66
168510 =ANOGOMNOYAOZ AHMHTPIOZ 2005 E.A.T."AA. 00:34.72
158946 XATZHIQANNIAHZ AXIAAEAZ 2004 K.A.NAOYZA :35.03
166217 TZIQAHZ ANAZTAZIOZ 2005 AMOAKAA 00:35.48
164080 KONTOIEQPIroz NIKONAOZ 2005 A=QN 40 EK 00:35.85
166568 MATZOYPHZ KQNZTANTINOX NIKOAAC 2005 O®0O 00:36.21
166185 NIKOAAIAHZ EYAITEAOZ ZABBAZ 2005 AA AZTEPIA 00:36.39
174797 KOYMANHZ IQANNHZ 2005 AZYZ OEX 00:36.40
162213 KAMIMEPHZ ZTE®ANOZ 2005 NEAMNOAH 00:36.44
166243 TPOYIMNKOX KQNZTANTINOZ 2004 NEAMNOAH 00:36.89
166994 MOYPATHZ KQNZTANTINOZ 2005 EATEK 00:37.04
166747 ANAPEQY KQNZTANTINOZ 2005 KAO OEPMAI 00:40.06
176959 TMAMAZTEPIIOY NIKOAAOZ 2006 AKAAMMIEP 00:44.25
174793 MINEPIAHZ FEQPIIOZ 2005 AZYZ OEX @I’I-B 00:44.26
165611 TZOYKEAAAPI APNTIT 1998 OAYZ.OE@ ANAP
177780 ®INIMEKAZ XPHZTOZ 2005 AKAA P nrn-B
177045 NTEHBI KQNZTANTINOZ 2003 AKAAMN MAIA
125912 OEOAQPIAHZ HAIAZ 1995 N ANAP
157826 IQANNIAHZ ZMYPIAQN 2003 KIA. YZA MAIA
158932 MHTZIANHZ KQNZTANTINOX 2004 OYZA Mr-A
164537 API'YPIOY EMMANOYHA 2 OEZ MAIA
175149 ®EPENTINOZ EYAITEAOX 2 OEX nr-B
175264 TMANATEQPIIOY MAPIOZ ANTQNIOZ 2YZ OEZ Mnn-B
180676 INATIKOMOYAOZ NMANAIMNQTHZ AZYZ OEZ nr-B
165035 ATAMIAHZ BAAAIMHPOZ 05 XANO Mnn-B
147145 MOYTZ0Z AHMHTPIOZ x 2001 APHZz EOHB
100m NETAAOYAA -T F'YNAIKQN (50) 20/1/2018 Anoy.
TEAIKEZ ZEIPEX

AM OVOHATEN®VUHO f/\ E.l ZwpaTeio Katnyopia SUHHETOXNG
147193 XPYZANGAKOIOYAOQOY FEQW 2001 KAO OEPMAI NEAN 01:04.96
139683 TZIQPA AHMHTPA 1999 MAKEAONIK 'YN. 01:05.18
152558 XATZH =ANGH @ 2002 APHZz KP-A 01:06.29
145850 BAZIAEIAAQY BAZ m 2002 APHZ KP-A 01:06.87
137430 ZKYAONAZIOY % 1998 APHZ 'YN. 01:07.77
154944 TMOAYXPONIA, INEIA-ZMAPQ 2002 ATAAN.GEZ KP-A 01:09.20
147894 AOYAH AZH 2002 APHZz KP-A 01:09.56
145428 ATMOZTOA FEQPIIA 2001 HPAKAHZ NEAN 01:09.93
153970 KOYN AN 2001 APHZz NEAN 01:09.94
159196 Y AEZMOINA 2002 K.A.NAOYZA KP-A 01:10.72
161491 TPA 2003 AA AZTEPIA KP-A 01:10.77
147134 OO®IA 2001 APHZ NEAN 01:11.14
158736 Y ZTYAIANH 2004 MAOK MK-A 01:12.14
155377 TTANNAKQOYPOY ZTYAIANH 2002 AA AZTEPIA KP-A 01:12.46
155009 MAAENAH ®ANH 2003 HPAKAHZ KP-A 01:12.69
154622 MHTTOY AIKATEPINH 2001 APHZ NEAN 01:13.08
162427 MANATIQTIAOY IQANNA 2005 AA AZTEPIA MK-B 01:13.12
157843 NAOTZIAOY AIKATEPINA 2003 K.A.NAOYZA KP-A 01:13.14
156040 ANAZTAZIAAQY OETIZ 2002 APHZ KP-A 01:14.05
163664 MEKAH PA®AHAIA ZTEDANIA 2003 AA AZTEPIA KP-A 01:14.83
159413 NAZKAPIAOY EAENH 2002 AA AZTEPIA KP-A 01:14.86
163327 KAPATPOYMNKOY AIKATEPINH 2005 MAOK MK-B 01:15.08
155505 ANTEZXOY ANNA MAPIA 2002 NOKABAA KP-A 01:15.71
162428 TTANNAKH EAENH ANNA 2005 AA AZTEPIA MK-B 01:18.19
165776 MMAATATZIAOY ANNA 2005 K.A.NAQOYZA MK-B 01:22.67
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164307 MMAZAPA MAPINA 2005 MOZz.IQAN. MK-B 01:23.50
162358 KANANH ZTYAIANH ANAZTAZIA 2004 APHZ MK-A 01:23.93
169566 MAYPIAQY EYZTAGIA 2005 K.A.NAQOYZA MK-B 01:25.32
164720 MAPAZOI'AQY MNMAPAZKEYH 2005 K.E.KOZANH MK-B 01:28.14
167687 ZIAXOYAH HAIANA 2004 HPAKAHZ MK-A 01:30.40
163369 AEMEPTZIAOY PAGAHAIA 2004 K.E.KOZANH MK-A 01:33.17
162347 XAPANAMIIAOY MAPIA 2005 K.A.NAQOYZA MK-B 01:40.10
170304 TZIQPA MEANOMENH AGANAZIA 2005 MAKEAONIK MK-B
159612 KAPAKAANH I®IFENEIA 2004 K.E.KOZANH MK-A
158478 TKOYMITANITZA >ZABBINA 2004 APHZ MK-A
155248 AMMATZIAOY MAIFAAAHNH 2002 AEA.MTOA. KP-A
162194 KOTANIAQY KQNZTANTINA 2005 AA AZTEPIA MK-B
100m NMETAAOYAA - TENIKH ANAPQN (50) 20/1/2018 Anoy.
TEAIKEZ ZEIPEZ % 4

AM OVOHATEN®VUHO E.l Zwparteio Katnyopia HETOXAG
143271 KOYTPHZ AHMHTPIOZ 2000 HPAKAHZ EOHB U 00:56.46
155386 ZO®IANIAHZ IQANNHZ 2002 MNMAOK MAIA \ 00:57.37
155233 ANAPEOINOYAOZ OEOAQPOZ 2002 AEA.MTOA. MAIA & 00:59.19
126488 MOYPATIAHZ KQNZTANTINOZ 1995 XANO 00:59.37
143535 MPAZ>A> XPHZTOZ 2001 00O 00:59.64
156037 KAANOYZHZ IQANNHZ 2002 APHZz 00:59.85
147128 ZIONAZ TEQPIIOZ 2001 APHZ 01:00.32
133342 XPIZTOAOYAQY IAZQN 1997 XANG 01:00.95
158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOZ 2004 APHZ 01:01.06
147310 KQNZTANTINIAHZ APIZTEIAHZ 2001 NMAOK @DHB 01:01.09
147931 PHIAZ KQNZTANTINOZ 2001 /\AP-TIT@ EOHB 01:01.12
160378 ZTAMATHZ NIKOAAOZ ABPAAM 2002 APHZz MAIA 01:01.46
157458 MITZ0Z AGANAZIOZ 2003 AA AY MAIA 01:01.67
157878 AMOZITOAIAHZ IZIAQPOX 2002 PMAI MAIA 01:02.08
143505 AZHMIAAHZ IAZQNAZ-EYZTAGIOZ 2000 EOHB 01:02.16
156996 KAPBOYNHZ NIKOAAOZ 2003 IQAN. MAIA 01:03.29
155380 TEPZIAHZ ANTQNIOZ 1 ANAP 01:04.23
157168 KAKAMOYKAZ ANTQNIOZ AZTEPIA MAIA 01:04.25
143160 KAITATZHZ AHMHTPIOZ AKEAONIK EOHB 01:04.33
143559 KEANIKOAAZ KQNZTANTINOZ MAOK EOHB 01:04.60
158498 PQMANIAHZ THAEMAXOZ @04 MAOK Mn-A 01:05.25
155213 ZTAYPIAHZ KQNZTANTINOZ \ 2002 APHZz MAIA 01:05.25
159886 IQANNIAHZ NAZAPOZ 2003 000 MAIA 01:05.29
158482 AAEZIOY AAEZIOZ 2002 APHZz MAIA 01:05.46
158938 MOYPATIAHZ XPHZTOX 2004 K.A.NAOYZA Mn-A 01:05.78
158411 MOYAANIAAHZ ZTEPIIOx @ 2004 KAO OEPMAI Mr-A 01:06.75
162069 KQNZTANTINIAHZ PA: 2002 HPAKAHZ MAIA 01:07.71
159520 KOYTEAHZ KQNZTA ‘@ 2003 000 MAIA 01:07.74
155432 XOAIAHZ IQANNH 2002 MAOK MAIA 01:07.94
155552 KQNZTANTINIA 0 2002 MAOK MAIA 01:08.06
155246 2003 AEA.MTOA. MAIA 01:08.44
158706 2004 KAO OEPMAI Mr-A 01:09.26
162222 2003 NEAMNOAH MAIA 01:09.65
160848 2005 MAOK nr-B 01:10.41
164166 2003 AA AZTEPIA MAIA 01:10.50
152646 2001 NHPIQAN EOHB 01:11.05
156356 2003 MAOK MAIA 01:11.22
158947 HIQANNIAHZ KQNZTANTINOX 2004 K.A.NAOYZA Mr-A 01:13.02
163072 NEAEAKOZ AANEZANAPOZ 2005 OAYZ.OEZz. Mnn-B 01:17.55
157657 XPHZTOYAAZ AHMHTPIOZ 2005 AAP-TITA nr-B 01:19.34
160898 EAEYOEPIAAHZ MENEAAOZ 2005 AEA.MTOA. Mnn-B 01:20.33
158823 TQNIAZ OEOAQPOZ 2004 AEA.MTOA. Mr-A 01:22.44
167484 KYPIAKIAHZ BAZIAEIOZ 2005 HPAKAHZ Mnn-B 01:23.44
162367 MMNAKOAAZ XPHZTOX 2005 MAOK Mnrn-B 01:24.87
157176 NABPOZIAHZ TAZIAPXHZ 2003 HPAKAHZ MAIA
139143 MIXEAHZ T'EQPIIOz 1999 MAOK ANAP
160294 OEOAQPIAHZ AHMHTPIOZ 2004 APHZ Mnn-A
145849 0QMOI'NOY ZABBAZ 2001 APHZz EOHB
170224 KAPAKETIAHZ MNMAPAZKEB 2001 00O EOHB

100m YMNTIO - FTENIKH N'YNAIKQN (50)

20/1/2018 Anoy.
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TEAIKEZ ZEIPEZ

AM OVOHATEN®VUHO E.l ZwpaTeio Katnyopia SUHHETOXNAG
147276 KIPTZOIAQOY BAZIAIKH-MAPIA 2002 APHZ KP-A 01:04.83
146232 KOKKAAH EAEONQPA 2001 NHPIQAN NEAN 01:05.79
147140 ZINMOMOYAQY AMAAIA 2001 APHZz NEAN 01:06.49
131913 OQAH AOPOAITH 1997 APHZ 'YN. 01:07.53
155451 OPTITZIOY MAPIA 2002 MANZEP KP-A 01:08.36
157272 AYPOMNOYAQY EAENH 2003 NOKABAA KP-A 01:08.43
147577 MHTOY AAEZANAPA 2001 MAKEAONIK NEAN 01:08.54
147297 MAAENAH EYTYXIA 2001 KAO OEPMAI NEAN 01:09.51
152423 KOZMA AMAAIA 2001 AZ.AAMIN.IQ NEAN 01:10.02
159021 TKOTKAKH BAZIAIKH-MAPIA 2003 OA.IQAN. KP-A 01:10.17
160402 KAPIrA MAPIA-PAGAENA 2004 000 MK-A 01:10.28
147134 BAAXOY ZOO®IA 2001 APHZ NEAN :11.08
156048 BAZIAEIAAQY KQNZTANTINA 2002 AA AZTEPIA KP-A 01:11.25
155069 AMANATIAOY AOMNIKH 2002 000 KP-A @ 01:11.57
158934 XAPIAAOY OEOAQPA 2004 K.A.NAOYZA MK-A \ 01:11.64
158414 T'TAKH AIKATEPINH 2001 KAO OEPMAI NEAN & 01:11.94
135678 AIAMIA MAPIA 1998 NMAOK YN 01:12.06
160489 MHTAKIAH AANAH 2004 AA AZTEPIA 01:14.26
162070 MNAPMIMAPOYZH HAIA T'EQPIIA 2005 OK NAQOYzZA 01:14.48
158435 OAZITH MAPIA 2003 KAO OEPMAI 01:14.64
160301 XANAIAOMOYAQY MEAINA 2004 AA AZTEPIA 01:14.76
162206 MAQOYMITIAOY ANOIA 2001 K.A.NAOYZA 01:15.05
162342 MNMOAYXPONAKH ©EONIA 2005 MANZEP @K—B 01:15.70
156915 KQZTAPEAAH BAZIAIKH 2003 AEA.HTO@ KP-A 01:16.20
158802 PEKAQY MAPOA 2004 MANZ MK-A 01:16.34
157859 NANNAKIAOY AOPOAITH 2002 K.A.NA A KP-A 01:16.58
161131 AHMHPOMNOYAQOY EAENH 2005 A A MK-B 01:17.15
155422 NOYNH AGANAZIA 2003 ﬂ@ KP-A 01:17.67
162201 ANTQNIOY ZQH 2005 OYZA MK-B 01:17.73
159610 TZATAAMMAZIAQY KAZZIANH 2 .E.KOZANH KP-A 01:17.97
157391 AAAOY BAZIAIKH AMOAH KP-A 01:18.74
157001 KAAYBA ANAPONIKH 0OZ.IQAN. KP-A 01:18.96
161491 AOYPH HAEKTPA AA AZTEPIA KP-A 01:18.99
160050 KIZIPH EAENH @02 N.A.B.EAAA KP-A 01:19.38
155215 MAITOY EAIZABET \ 2002 AAP-TITA KP-A 01:19.96
162898 MANTEAH MAPKEAAA 2004 A.T.Z.T.KA MK-A 01:20.08
168586 KAPAZABBIAQOY ®QTEINH 2005 AA AZTEPIA MK-B 01:20.35
164682 AIMONIQTH XAPIKAEIA M 2004 K.A.NAOYZA MK-A 01:20.49
157146 EAEYOEPIAAOQY AFFE/\IKH% 2003 A=QN 40 EK KP-A 01:20.79
157593 WAPOIIQPIoy MNMAPAZ H 2004 AAP-TITA MK-A 01:21.05
162189 KONTA ANAZTAZIA @ 2005 AA AZTEPIA MK-B 01:21.54
166434 AAANA MYPOIH \ 2005 K.E.KOZANH MK-B 01:21.68
162368 MYAQNA GEOAT%}«NH 2005 MNMAOK MK-B 01:21.73
165716 ZAlNANH ZQH 2004 HPAKAHZ MK-A 01:21.85
160487 KOYPTH ©oQ H 2004 HPAKAHZ MK-A 01:22.00
156055 TZOYMH V‘W 2002 AEA.MTOA. KP-A 01:22.30
162145 IQANNIAOY HTPA 2004 NHP.BEPOIA MK-A 01:22.94
162118 ]W 2005 AA AZTEPIA MK-B 01:23.04
162378 XPIZTIANA 2005 MAOK MK-B 01:23.11
162943 AN 2004 A.T.Z.T1.KA MK-A 01:23.83
157366 OrFTANNH EYANGOIA 2004 AAP-TITA MK-A 01:24.01
156874 NTAKAAETZH AAIKH-AINH 2002 NHPIQAN KP-A 01:24.30
167103 TEQPIrOYzH MAPINA 2004 N.A.B.EANA MK-A 01:24.33
160889 EA AQN NANTA NE®EAH 2005 AEA.MTOA. MK-B 01:24.50
162968 TMAMAAOIMOYAQY BAZIAIKH 2005 MAOK MK-B 01:24.79
163187 MAPATKAKH HAIANA ZQH 2005 EATEK MK-B 01:27.90
162896 NANNAKH EAAH 2004 A.T.Z.T.KA MK-A 01:28.40
163856 API'YPOIOYAOQY MAPIA 2005 EATEK MK-B 01:28.73
169357 AHMA ANNA 2004 AAP-TITA MK-A 01:28.80
162071 ZTEPIIOY KPYZTAAAIA 2005 NHP.BEPOIA MK-B 01:31.01
169566 MAYPIAQY EYZTAGIA 2005 K.A.NAOYZA MK-B 01:31.69
162529 PAMOIMOYAOQOY AIKATEPINH 2005 AA AZTEPIA MK-B 01:31.98
163808 AAZKAAIAAQY MEAATIA 2005 APHZz MK-B 01:39.41
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163696 MITZOYAH IQANNA 2005 APHZz MK-B 01:41.08
176958 MAMNAZTEPIIOY ANNA 2008 AKAAMMIEP KP10 01:45.99
176960 MAMAZTEPIrI0Y MAPGA 2005 AKAAMIEP MK-B
178002 KONTOY AHMHTPA 2007 AKAAMIEP KP11
176955 KQZTOIMOYAQY ZODIA 2006 AKAAMIEP KP12
158404 ANAPEAAOY ANAZTAZIA 2003 KAO OEPMAI KP-A
156903 BEPIKOKOQOY AIKATEPINH 2004 AEA.MTOA. MK-A
162530 TOYAQOYIMNH EAIZABET 2005 AA AZTEPIA MK-B
161193 IQAKEIMIAOY EPMIONH 2005 AAP-TITA MK-B
161127 MIXAAOITANNH KQNZTANTINA 2005 AAP-TITA MK-B
100m YMNTIO - TENIKH ANAPQN (50) 20/1/2018 Anoy.
TEAIKEZ ZEIPEZ 6

AM OVOHATEN®VUHO E.l Zwparteio Katnyopia ZUHHETOXAG
132305 TZOYMANHZ BAZIAEIOZ 1997 APHZ ANAP @:57.06
147780 PEKAOZ AHMHTPIOZ 2001 HPAKAHZ EOHB 00:59.66
155237 KAANAITZOMOYAOZ MNMAPAZKEYAZ 2003 AEA.MTOA. MAIA @ 01:01.39
147120 TKOYMIANITZAZ ©OEOAQPOZ 2001 APHZz EOHB \ 01:01.43
158275 OYKATAZ N'EQPIIOz 2004 Ozon Mn-A 01:02.22
154947 BIOAAPHZ KQNZTANTINOX 2002 MAKEAONIK MAIA 01:02.73
139937 TZIBANHZ AHMHTPIOZ 1999 APHZ 01:03.13
157338 ANTQNIAAHZ OEOAQPOX 2003 MHrAzZ.HMAG 01:03.36
143452 AZIMOYTAAHZ APKAAIOZ-TEQPIIOZ 2001 HPAKAHZ 01:03.72
139770 BAPBAPOYZHX NIKOAAOZ 1999 APHX 01:03.73
157418 MMAPMIMAPOYZHZ NEQPIIOZ 2003 HPAKAHZ 01:03.76
147902 TOYAAZ KQNZTANTINOZ 2002 APHZz @AIA 01:04.02
155408 KANAMITAAIKAZ KQNZTANTINOZ 2002 APHZ @ MAIA 01:04.12
152675 MAMNAZIMOZ AHMHTPIOZ 2002 APHZz MAIA 01:05.13
157365 TZIOYMAZ KQNZTANTINOZ 2004 NAP-TI Mn-A 01:05.59
155899 MANMATEQPIIOY NrEQPrioz MAIA 01:06.16
156990 AQAAZ ZTPATHZ-EAEYOEPIOZ MAIA 01:06.39
159142 MAPOAOZ XPHZTOZz MAIA 01:08.75
158932 MHTZIANHZ KQNZTANTINOZ Mn-A 01:09.19
155452 OQTOMPA®OZ IQANNHZ-MAPAZKEYAZ MAIA 01:09.47
156875 NTAKAAETZHZ BAZIAEIOZ MAIA 01:09.76
162246 MMNANTHZ IQANNHZ MAIA 01:09.99
159493 MAMNABAZINEIOY MIXAHA Mnn-A 01:11.23
157830 TAXYAPOMIAHZ ©OEOAQPOZ \ 2003 K.A.NAQOYZA MAIA 01:11.60
155246 KONTAKAZ AHMHTPIOZ 2003 AEA.MTOA. MAIA 01:12.33
160353 MNMOAYZOZ AAEZANAPOZ 2004 AMOAKAA Mr-A 01:12.47
154580 MINAGAS MIXAHA 2003 N.A.B.EANA MAIA 01:12.82
159509 MAZXAAIAHZ XPHZTOZ 2004 NO MAKEA Mr-A 01:14.64
159916 >ABBIAHZ NIKOAAOZ 2004 AEA.MTOA. Mn-A 01:15.19
157395 KEZOIAQY ZTE®AN Q 2004 AEA.MTOA. Mr-A 01:15.75
170098 TMAMANAZTAZIOY % THZ 2004 APHZ Mn-A 01:16.96
162367 MIMAKOAAZ XP 2005 MNMAOK Mnrn-B 01:17.63
156770 2003 XANO MAIA 01:17.88
166542 2003 APHz MAIA 01:19.01
163202 2005 EATEK Mnn-B 01:20.20
160893 2005 AEA.MTOA. nr-B 01:20.98
163920 2005 KAO OEPMAI Mnn-B 01:21.65
162270 2004 MAKEAONIK Mr-A 01:22.08
159209 2004 MAOK Mnn-A 01:23.18
160975 2005 MNOZz.IQAN. nr-B 01:23.25
164903 2005 A=QN 40 EK Mn-B 01:23.47
159890 MAMAAOMNOYAOZ NIKOAAOZ 2004 000 Mr-A 01:23.78
162324 ANAPEAAKHZ EMMANOYHA 2005 AMOAKAA Mnn-B 01:25.31
162444 KOIAHZ NIKOAAOZ 2005 KAO OEPMAI nrn-B 01:27.64
162365 KOYTMOYPIAHZ XAPAAAMIOZ 2005 MAOK Mnn-B 01:29.77
166217 TZIQAHZ ANAZTAZIOZ 2005 AMOAKAA nr-B 01:31.25
154828 MINAGAZ NIKOAAOZ 2005 N.A.B.EANA Mnn-B 01:32.94
163484 BAPZAMHZ ANAPEAZ NIKOAAOZ 2005 000 nrn-B 01:35.52
162192 MIXAHAIAHZ M'EQPIIOZ 2005 KAO OEPMAI Mnn-B
158495 KONIAPHZ OAYZZEAZ 2004 A.T.Z.M.KA Mr-A

400m MIKTH ATOMIKH - TENIKH 'YNAIKQN (50)

TEAIKEZ ZEIPEZ

20/1/2018 Anoy.
7
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AM OVOHATEN®VUHO E.l Zwpareio Katnyopia ZUHHETOXNG
158940 ZIMHTANQY ANAZTAZIA 2004 K.A.NAOYZA MK-A 05:21.49
158413 HAIAAOY AGANAZIA 2003 KAO OEPMAI KP-A 05:25.80
156041 KAIMAKAMH MAPGA 2002 APHZ KP-A 05:28.42
162268 MAMAAOIMOYAQY IQANNA 2004 MAKEAONIK MK-A 05:48.83
158609 TKOYNTA KQNZTANTINA 2003 APHZ KP-A 06:07.37
158544 N'EPOBAZIAEIOY MAPIA 2004 NOKABAA MK-A 06:09.65
139446 PAYTOIOYAQY O®IAIQ 1999 HPAKAHZ 'YN.

162248 NTAANNA EMMANOYEAA 2005 K.E.KOZANH MK-B
163275 KOYTEAH BHOAEEM 2005 000 MK-B

400m MIKTH ATOMIKH - TENIKH ANAPQN (50)

TEAIKEZ ZEIPEZ

AM OVOHATEN®VUHO E.l Zwparteio Katnyopia ZUHHETOXAG
124581 TZHMAAAZ ZENOOQN 1995 MAOK ANAP :32.79
155305 ®YKATAZ MIXAHA 2002 KAO OEPMAI MAIA 04:48.88
157878 AMOZTOAIAHZ IZIAQPOZ 2002 KAO OEPMAI MAIA @ 04:55.97
157825 EZHNTAPAZ ZTEPI10x 2003 K.A.NAQOYZA MAIA \ 04:58.83
157573 MOYZIKAZ XPHZTOX 2003 APHZ MAIA & 04:58.96
158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOZ 2004 APHZz Mr-A 04:59.97
157826 IQANNIAHZ ZMYPIAQN 2003 K.A.NAOYZA 05:08.45
147146 AZIMPATKAOOZ ZQTHPIOZ 2001 APHZz 05:08.51
158449 TMANMXIANOZ MANATIQTHZ 2003 MAKEAONIK 05:20.25
158485 KAAMAKHZ XAPAAAMMNOZ 2003 APHZz 05:22.40
158484 KAIMAKAMHZ EYAITEAOZ 2004 APHZ 05:23.69
159520 KOYTEAHZ KQNZTANTINOZ 2003 000 AIA 05:23.85
160622 TOMXANAAHZ MIXAHA Mnn-B 05:33.98

156850

XAZIQTHZ BAZINEIOZ

200m NMPOZOIO - TENIKH N'YNAIKQN (

TEAIKEZ ZEIPEZ

E.T. ;@?@o

2005 KOAPAM :
2002 K.E.K%Q

MNAIA

20/1/2018 Anoy.

8

20/1/2018 Anoy.

9

10

AM OVOHATEN®VUHO Katnyopia SUHHETOXNAG
147187 MAYPOMATIAOQOY AEZIMOINA 2001 NEAN 02:43.60
133366 XATZHIMETPOY ANNA-MAPIA 1 'YN. 02:44.49
147193 XPYZANGAKOIMNOYAQY INEQPIIA O OEPMAIL NEAN 02:49.66
154018 BOI'TANTZOIAOQOY NAPAZKEYH AOK KP-A 02:53.23
154948 KIOZKEPIAQOY KQNZTANTINA MAKEAONIK KP-A 02:54.01
158276 AIAMANTOINOYAQY KYPIAKH 04 NHP.BEPOIA MK-A 02:54.23
166233 TKITKOY BAZIAIKH 2004 K.A.NAOYZA MK-A 02:54.69
157837 MNMOAYZH EAENH 2003 K.A.NAOYZA KP-A 02:56.48
157909 IQZH® AHMHTPA 2001 000 NEAN 02:56.52
157024 BAZIAEIAAQY NMOAY=ENH 2005 OK NAOYzZA MK-B 02:57.74
156221 AMA=0OMNOYAQY MAPIA @ 2002 K.E.KOZANH KP-A 02:58.00
158705 ZEMEPTZIAQY-TOAOT] ANAPEANNA 2004 KAO OEPMAI MK-A 03:01.83
165776 MMAATATZIAQOY ANN@ 2005 K.A.NAQOYZA MK-B 03:04.71
161778 ZAAONIKIAOQY 20 2ZABET 2003 KAO OEPMAI KP-A 03:05.68
162208 AMOZTOAQY IQ 2005 APHZz MK-B 03:07.84
161084 2005 MNOZ.IQAN. MK-B 03:09.87
158404 2003 KAO OEPMAI KP-A 03:10.37
159703 2004 ATMOAKAA MK-A 03:11.31
156874 2002 NHPIQAN KP-A 03:11.64
160395 MMAnNn EIAEPIKH 2004 APHZ MK-A 03:14.88
157587 Tz EIPHNH-EAENH 2004 AAP-TITA MK-A 03:14.96
158735 QE Y MAPIA 2004 MAOK MK-A 03:15.32
158544 T AZINEIOY MAPIA 2004 NOKABAA MK-A 03:17.95
162887 EAEYOEPIAAQY BEPA OEOMIZTH 2005 AA AZTEPIA MK-B 03:19.66
161157 KOYZH EYZTPATIA 2005 AEA.MTOA. MK-B 03:20.57
161129 XANTZAPIAOQOY EYAITEAIA 2005 AAP-TITA MK-B 03:24.84
168591 MAPAZKEYOIMOYAQOY EAENH KQNZTAN 2005 AA AZTEPIA MK-B 03:30.05
166177 MOYPATIAOY MEAMNOMENH 2005 AA AZTEPIA MK-B 03:33.72
166242 AOANA IQANNA 2004 K.A.NAOYZA MK-A
164902 AOYTZOIMOYAQY ZO®IA 2005 A=QN 40 EK MK-B

200m NMPOZOIO0 - TENIKH ANAPQN (50) 20/1/2018 Anoy.
TEAIKEZ ZEIPEZ

AM OVOHATEN®WVUHO E.l Zwparteio Katnyopia ZUHHETOXNG
119963 MOYZAZ XPHZTOZ 1995 APHZ ANAP 02:19.80
130540 MOYZAZ NIKOANAOZ 1998 MANZEP ANAP 02:22.48
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147458 KOYMOYNAQOYPOZ MAPIOZ 2002 APHZz MAIA 02:28.82
147295 KAPATZIOYAAZ ZTAYPOZ 2002 KAO OEPMAI MAIA 02:32.64
156065 ABPAMIAHZ XPHZTOZ 2002 AEA.MTOA. MAIA 02:33.30
155899 TMAMATEQPIIOY NrEQPrioz 2002 AA AZTEPIA MAIA 02:38.87
152646 BAKAPOZ IQANNHZ 2001 NHPIQAN EOHB 02:42.41
157262 AEBEZ ®QTIO 2003 MAOK MAIA 02:43.97
164527 KAPAMANQAHZ EMMANOYHA 2002 AA AZTEPIA MAIA 02:48.40
157309 TZIA®IAHZ AHMHTPIOZ 2003 MANZEP MAIA 02:51.10
156012 XATZETOIAOY ArHZINAOZ 2002 AMOAKAA MAIA 02:51.61
163289 AMANATIAHZ ©OEOAQPOZ 2002 AEA.MTOA. MAIA 02:52.00
157669 MMNAMIMAAHZ N'EQPIIO 2002 MNMANZEP MAIA 02:52.32
158604 =ZEZKOYPHZ NIKHTAZ 2003 XANO MAIA 02:53.15
157829 ZTAMIOYAOYZ KQNZTANTINOZ 2003 K.A.NAQOYZA MAIA 02:55.18
159519 TTAMNOYTZHZ EYZTPATIOZ 2003 000 MAIA :56.58
162736 MNMATAIAKAZ XPHZTOX 2002 APHZz MAIA 03:00.51
166178 MOYPATIAHZ EYZTPATIOZ 2004 AA AZTEPIA Mn-A @ 03:02.55
159492 TZIOYKPAZ AHMHTPIOZ 2004 K.E.KOZANH Mr-A \ 03:03.97
168380 IKIATAZ OIAIMNMNOZ 2005 APHZ & 03:06.99
157301 ®AKHZ AITEAOZ 2003 MANZEP 03:09.15
164206 KPYQNAZ AEQNIAAZ 2005 TAz.K.BOzn 03:09.70
162212 KAPAAHMAZ KQNZTANTINOZ 2005 APHZz 03:13.39
163271 NAOAZANHZ AHMHTPIOZ 2005 HPAKAHZ 03:16.96
163273 METAZAZ ANTQNIOZ 2005 0006 Q ; 03:20.69
166725 MANATOZ ZMNYPIAQN 2005 MNOZ.IQAN. N 03:22.84
163851 KOAQNIAZ XPHZTOX 2005 HPAKAHZ @I’I—B 03:42.62
177780 ®INIMEMKAZ XPHZTOZ 2005 AKAAHIE@ Mn-B
164074 MANQAOIMOYAOZ AXTEPIOZ 2005 APHZz nrn-B
155244 BAPBAPOYZHZ AGANAZIOZ 2003 AEA.N MAIA
800m EAEYOEPO - TENIKH N'YNAIK 50 20/1/2018 Anoy.
TEAIKEZ ZEIPEZ 11
AM OVOHATEN®VUHO E.r.m €io Katnyopia ZUHHETOXNG
156989 XPIZTOAOYAQY ZTYAIANH 2%‘§§Z.IQAN. KP-A 09:26.51
155030 TEPZIAQOY AGANAZIA KEAONIK KP-A 09:28.03
156048 BAZIAEIAAQY KQNZTANTINA A AZTEPIA KP-A 09:31.11
158807 ZAMAPA MAPIA 4 NMANZEP MK-A 10:07.02
143766 TMAATOIAOY AANAEZANAPA @01 AE XAIAAP NEAN 10:08.93
147154 MHTZAAH EAENH 2001 AEA.MTOA. NEAN 10:14.82
156043 MMNOYTZH ANOGOYANAA 2002 APHZ KP-A 10:17.70
147952 PIZKOY ZTYAIANH 2001 HPAKAHZ NEAN 10:46.95
158997 >TOYKA ANAZTAZIA 2005 K.A.NAOYZA MK-B 11:25.12
162117 NAZIOYAH MNMAPAZKEYH AA@ 2005 APHz MK-B 11:34.28
145428 ATMOZTOAOQOY NEQPIIA 2001 HPAKAHZ NEAN
1500m EAEYO @'ENIKH ANAPQN (50) 20/1/2018 Anoy.
TEAIKEZ ZEI 12
AM OVOHATEN®VU} E.l Zwparteio Katnyopia ZUHHETOXNG
157888 2002 KAO OEPMAI MAIA 16:28.64
157881 2002 KAO OEPMAI MAIA 16:51.00
155448 2002 MANZEP MAIA 17:30.47
156047 2002 AA AZTEPIA MAIA 17:54.52
158485 2003 APHZ MAIA 18:21.49
162142 2005 MNMAOK Mnr-B
163920 2005 KAO OEPMAI Mnn-B
162191 2005 APHZz nrn-B
160898 2005 AEA.MTOA. Mnn-B
50m NMPOZEIO - TENIKH ANAPQN (50) 21/1/2018 Npwi
TEAIKEZ ZEIPEZ 1
AM OVOHATEN®WVUHO E.l Zwparteio Katnyopia ZUHHETOXNG
143452 AZIMOYTAAHZ APKAAIOZ-TEQPIIOZ 2001 HPAKAHZ EOHB 00:28.49
126488 MOYPATIAHZ KQNZTANTINOZ 1995 XANO ANAP 00:29.71
143325 KAPANATZIOZ ZTYAIANOZ 2000 K.E.KOZANH EOHB 00:29.72
130540 MOYZAZ NIKOANAOZ 1998 MANZEP ANAP 00:29.93
141819 BEPIKOKOZ IQANNHZ 1999 K.E.KOZANH ANAP 00:30.09
143518 AHMNIOZ NMAOYTAPXOZ 2000 HPAKAHZ EOHB 00:30.55
135248 TITOMOYAOZ ' ABPIHA 1998 MAOK ANAP 00:31.14
135404 NOYTZIAZ OEOAQPOZ 1998 APHX ANAP 00:31.33
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120964 MAMNAAOIMOYAOZ KQNZTANTINOZ 1994 NEAMOAH :31.54
107833 ANAITNQZTOY NIKOAAOZ 1990 HPAKAHZ :31.68
156850 XAZIQTHX BAZIAEIOZ 2002 K.E.KOZANH :32.15
154947 BIOAAPHZ KQNZTANTINOZ 2002 MAKEAONIK :32.53
136812 AITEAOMOYAOX MIXAHA 1999 APHX :32.66
155305 OYKATAZ MIXAHA 2002 KAO OEPMAI :32.82
131007 KAPAAOYANAMAZ AHMHTPIOZ 1997 OAYZ.OEZ. :32.90
157885 EYAITEAOMOYAOZ BAZINEIOZ 2001 OBAK :33.16
139143 MIXEAHZ T'EQPIIOZz 1999 MAOK :33.21
152748 TAMAAOIMOYAOZ MANATIQTHZ 2001 XANO :33.45
154121 ®QTEINIAHZ NIKOAAOZ 2002 MNMAOK :33.67
147295 KAPATZIOYAAZ ZTAYPOZ 2002 KAO OEPMAI :33.96
158604 ZEZKOYPHZ NIKHTAZ 2003 XANO :34.26
164527 KAPAMANQAHZ EMMANOYHA 2002 AA AZTEPIA :34.32
158495 KONIAPHZ OAYZZEAZ 2004 A.T.Z.M.KA :35.18
135331 MANIATHZ ZYMEQN 1998 MAOK :35.37
158484 KAIMAKAMHZ EYAITEAOX 2004 APHZz :35.78
159143 TQNIAAHZ KQNZTANTINOZ 2004 AA AZTEPIA :35.98
155134 KAMIMEPHZ IQANNHZ 2003 NEAMNOAH :36.00
157311 XATZHKQNZTANTINOY ANAPEAZ 2003 MANZEP :36.32
157262 AEBEZ ®QTIOX 2003 MAOK :36.44
159492 TZIOYKPAZ AHMHTPIOZ 2004 K.E.KOZANH :36.50
170819 KQZTAPOMOYAOZ IQANNHZ 2004 KAO OEPMAI :36.98
162736 MATAIAKAZ XPHZTOX 2002 APHZ :37.03
158449 MANMXIANOZ MANATIQTHZ 2003 MAKEAONI @ :37.20
166221 BAPZAKOZ OQMAZ 2005 ATMOAKA :37.49
164206 KPYQNAZ AEQNIAAZ 2005 MAz.K. :37.86
160388 >TAMATHZ EYAITEAOZ 2004 APHZ :37.87
159519 INANOYTZHZ EYZTPATIOZ 2003 O :38.07
157301 ®AKHZ ATTEANOZ 2003 ﬂ@ :38.35
163248 KAMANTZAKHZ IQANNHZ 2004 HX :39.21
163989 KQNZTANTINIAHZ XAPINAOZ PAGAHA 2 Mn-B 00:40.49
144976 =ANGOMNOYAOZ NANATIQTHX [%5 T."AA. EOHB 00:40.60
165035 ATAMIAHZ BAAAIMHPOZ ANGO Mnn-B 00:41.11
162212 KAPAAHMAZ KQNZTANTINOZ APHZ nrn-B 00:41.32
157181 AEMEPTZIAHZ BAAENTINOZ 02 NEAMNOAH MAIA 00:41.98
163273 METAZAZ ANTQNIOZ \ 2005 000 Mnr-B 00:42.18
163271 NAOAZANHZ AHMHTPIOZ 2005 HPAKAHZ Mn-B 00:42.31
159861 HAIOY ANAPEAZ 2003 A=QN 40 EK MAIA 00:44.29
163851 KOAQNIAZ XPHZTOZ 2005 HPAKAHZ Mn-B 00:45.67
166185 NIKOAAIAHZ EYAITEAOZ @Z 2005 AA AZTEPIA nrn-B 00:46.56
162142 =ZYAAZ STYAIANOZ 2005 MAOK Mn-B 00:48.94
176959 MAMAZTEPIIOY NIK 2006 AKAAMIEP Alri2
158498 PQMANIAHZ THAE 2004 MAOK Mn-A
163484 BAPZAMHZ ANA 2005 000 nrn-B
161741 2004 MANZEP Mn-A
162144 TZINQNHZ K 2003 NHP.BEPOIA MAIA
2010 - TENIKH rYNAIKQN (50) 21/1/2018 Npwi
2

AM E.l ZwpaTeio Katnyopia SUHHETOXNAG
133366 XA EFYPOY ANNA-MAPIA 1997 APHZ 'YN. 00:34.72
144558 MH ASINIKH 2000 MAKEAONIK NEAN 00:34.87
143110 M OYAH AIKATEPINH 2000 AA AZTEPIA NEAN 00:34.98
139786 MAPKANTE AEZIOINA 2000 MAOK NEAN 00:35.23
152601 TOYAIQY BAIA 2001 K.E.KOZANH NEAN 00:36.68
158276 AIAMANTOINOYAQY KYPIAKH 2004 NHP.BEPOIA MK-A 00:36.75
155908 PAYTOIOYAQY ZOO®IA 2002 HPAKAHZ KP-A 00:36.94
155291 KE®ANA MAPIA 2002 APHZ KP-A 00:37.41
159437 METPOMOYAQOY EYTENIA 2004 AA AZTEPIA MK-A 00:37.44
159184 TMAMAAOINOYAOY ANAZTAZIA 2002 NEAMNOAH KP-A 00:37.67
152558 XATZH =ANGH 2002 APHZz KP-A 00:37.94
135911 MAMMNA AHMHTPA 1999 HPAKAHZ 'YN. 00:38.26
158609 TKOYNTA KQNZTANTINA 2003 APHZz KP-A 00:39.15
157909 IQ>H® AHMHTPA 2001 000 NEAN 00:39.20
172478 ZAMAPA MAPIA 2004 NEAMNOAH MK-A 00:39.59
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156221 AMA=0OMNOYAQY MAPIA 2002 K.E.KOZANH KP-A 00:39.86
158445 KIOZH >O®IA-EAENH 2003 MAKEAONIK KP-A 00:40.17
142943 AAZKAAOMNOYAQY OEOAQPA 2000 M.AA.TPEBE NEAN 00:40.55
157180 ZIQMOY MAIAAAHNH 2003 HPAKAHZ KP-A 00:41.23
159703 XATZETOIAOY APIAANH 2004 AMOAKAA MK-A 00:41.33
159413 NAZKAPIAQOY EAENH 2002 AA AZTEPIA KP-A 00:41.46
161864 NIKOAAIAOQOY ZTE®ANIA 2004 AMOAKAA MK-A 00:41.52
162208 AMOZTOAOY IQANNA 2005 APHZ MK-B 00:41.63
157307 ©OEOXAPIAOY ANAZTAZIA 2003 MANZEP KP-A 00:41.76
166248 ZAXAPIAAQOY MYPTQ 2005 NEAMNOAH MK-B 00:41.81
158735 ©OEMEAIAOQY MAPIA 2004 MNMAOK MK-A 00:42.00
165237 MANAAAH ZQH 2003 N.A.B.EANA KP-A 00:42.03
162426 EYAITEAOMOYAQY AEZMOINA 2005 KAO OEPMAI MK-B 00:42.47
162861 AIT=ZA MAPIA 2004 K.E.KOZANH MK-A 142.62
157449 MHTTOY XPYZA 2003 APHZz KP-A 00:42.62
164902 AOYTZOIMOYAQY ZO®IA 2005 A=QN 40 EK MK-B @ 00:42.81
158611 ZHKOIMOYAQY EYTENIA 2003 XANO KP-A \ 00:42.90
158640 KAPABATOY MAI'AAAHNH 2003 000 KP-A & 00:43.23
160486 KOYPATZINOY ZOO®IA 2004 HPAKAHZ MK-A 00:43.28
162141 MOYZTAKIAOY ZYMEAA MAPIA 2005 MAOK MK-B 00:43.85
162887 EAEYOEPIAAQY BEPA OEOMIZTH 2005 AA AZTEPIA I'I 00:43.90
147208 MMNAITOY AIKATEPINH 2001 NEAMNOAH 00:44.12
170828 KYPIAKIAQY ZQH 2005 KAO OEPMAI - 00:44.27
164720 MAPAZOI'AQY MNMAPAZKEYH 2005 K.E.KOZANH 00:44.52
163363 KAPATMATAKH =ZANGOYAA IOYAITA 2004 AA AZTEPI @K-A 00:45.21
160033 KOYTOYNIAQOY MAPIA-MAI'AAAHNH 2003 NEAMNOA KP-A 00:45.98
166177 MOYPATIAOY MEAMNOMENH 2005 AA AY MK-B 00:46.84
158639 KOYMANTZIQTH I®INENEIA MK-A 00:47.30
162762 KAPAGANAZH MANATIQTA K MK-B 00:48.35
166718 TMAMAAOIMOYAQOY EIPHNH IOAH MK-B 01:00.23
162779 TPIANTH MAPIA MK-B
162428 TTANNAKH EAENH ANNA \ MK-B
180964 KANTAPOIAOQOY KYPIAKH 5 MK-B
162891 APBANITIAOY EAENH A AZTEPIA MK-A
178243 EMMANOYHAIAOY ANAZTAZIA E.A.T."AA. KP-A
100m EAEYOEPO - rmm@v:m (50) 21/1/2018 Npwi
TEAIKEZ ZEIPEX \ 3

AM OVOHATEN®VUHO (x\\ E.l ZwpaTeio Katnyopia SUHHETOXNG
127862 MYAQNAS ®QTIOS %\’ 1996 APHS ANAP 00:52.38
147476 ZOYMIMOYAOIAQOY AHMHTI 2002 NOKABAA MAIA 00:52.64
143083 TZIITEAIAHZ MAYAOZ @ 2000 MAKEAONIK EOHB 00:54.34
147128 ZIONAZ TEQPIIOZ 2001 APHZ EOHB 00:55.66
143452 AZIMOYIAAHZ APKAAIL Prioz 2001 HPAKAHZ EOHB 00:55.85
143831 XATZHBOYAIAPIA oz 2000 MAOK EOHB 00:56.11
155910 KANAPOIOYAO 2002 AA AZTEPIA MAIA 00:56.18
147310 2001 MAOK EOHB 00:56.33
147281 2001 NMAOK EOHB 00:56.72
116255 1994 ATAAN.GEZ ANAP 00:56.90
143273 2000 HPAKAHZ EOHB 00:57.04
143165 2001 MNMAOK EOHB 00:57.14
158503 2004 MNMAOK Mr-A 00:57.16
143172 2001 MAOK EOHB 00:57.21
157838 R 2001 NMAOK EOHB 00:57.45
155428 >KOPAOIMNOYAOZ KQNZTANTINOZ 2001 MAOK EOHB 00:57.68
156035 ®AINEKOZ AHMHTPIOZ 2002 APHZz MAIA 00:57.93
155456 MAMAAOINMOYAOZ AHMHTPIOZ 2003 MAOK MAIA 00:58.23
152675 MAMNAZIMOZ AHMHTPIOZ 2002 APHZz MAIA 00:58.37
157168 KAKAMOYKAZ ANTQNIOZ 2003 AA AZTEPIA MAIA 00:58.48
154939 NTAAHZ KQNZTANTINOZ 2002 AA AZTEPIA MAIA 00:58.52
155899 TMAMATEQPIIOY NrEQPrioz 2002 AA AZTEPIA MAIA 00:58.52
141686 TZAITAAOYPAZ ANTQNIOZ 2001 K.E.KOZANH EOHB 00:58.64
155408 KANAMITAAIKAZ KQNZTANTINOZ 2002 APHZ MAIA 00:58.83
155379 BAKOY®TZHZ AHMHTPIOZ 2002 APHZz MAIA 00:58.85
145852 MMOINKOTZ XPHZTOX 2002 MHrAZ.HMA® MAIA 00:58.95
157299 KOZMAAAKHZ ANAPEAZ 2003 MAOK MAIA 00:58.97



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

A WNR

159886 IQANNIAHZ NAZAPOZ 2003 0006 MNAIA 00:59.05
147278 MAYPIAHZ AAEZANAPOZ 2002 APHZ MAIA 00:59.21
157167 ZYMENTEPIAAHZ ZMYPIAQN 2003 HPAKAHZ NAIA 00:59.42
164861 EAEYOEPAKHZ AEQNIAAZ STE®ANOZ 2001 KAO ©EPMAI E®HB 01:00.08
157561 KPEMMYAAZ AGANAZIOZ 2003 AA AXTEPIA MNAIA 01:00.13
155213 ZTAYPIAHZ KQNZTANTINOZ 2002 APHZ MAIA 01:00.14
154822 ©GEOAQPIAHZ MPOAPOMOX 2002 APHZ MNAIA 01:00.68
157416 KEAEMNOYPHZ MIXAHA 2003 HPAKAHZ MAIA 01:01.05
158586 KAAATKANHZ AHMHTPIOX 2002 APHZ MAIA 01:01.75
158447 AGANAZIAAHZ KQNZTANTINOZ 2003 NMAOK MAIA 01:02.44
157418 MMNAPMIMAPOYZHZ MEQPIIO= 2003 HPAKAHZ MNAIA 01:02.46
163934 KPXTITZ MIXAIAO 2004 NAOK :03.04
159700 MAKPIAHZ MEQPIIOZ 2004 AMOAKAA :03.30
161777 ZANONIKIAHZ EYATTEAOZ 2002 KAO ©EPMAI :03.52
160388 ZTAMATHZ EYAITEAOZ 2004 APHZ :03.70
170224 KAPAKETIAHZ MAPAZKEB 2001 O®0O :03.80
158858 ZKOYPAETOZ EYOYMIOZ 2003 A.l.Z.MN.KA :03.98
158408 KQZTAPAZ KQNZTANTINOZ 2003 KAO ©EPMAI :04.34
163852 MIMATAKHZ BAZIAEIOZ 2003 EATEK :04.43
162246 MMANTHZ IQANNHZ 2003 K.E.KOZANH :04.51
155214 APAMIMATZHZ ZTE®ANOZ 2002 HPAKAHZ :04.96
164461 TZAANATPAAAZ TEQPIIOZ 2004 AMOAKAA :05.11
159143 NQNIAAHZ KQNZTANTINOZ 2004 AA AXTEPIA :05.15
157877 AMOZTOAEPOZ BAZINEIOZ 2002 KAO ©EPMAI :05.32
158571 AYTHTIAHZ OEOAQPOZ 2004 NEAIOAH @I’I-A 01:05.36
162222 XAITAZ AGANAZIOZ 2003 NEAHOA@ MAIA 01:06.11
157314 NAYAQY ©QTIOZ 2003 NANZ MNAIA 01:06.27
161701 NIKOYAHZ MANATMIQTHZ 2004 A=QN K Mnn-A 01:07.68
159466 >ZTEPITOY AHMHTPIOZ 2004 A A\ nr-A 01:07.85
160525 ZIAMIMPAZ APIQN 2004 K ANH Mnr-A 01:07.96
167484 KYPIAKIAHZ BAZIAEIOZ 2005 HZ nr-B 01:08.22
163438 NTAOYNTAKHXZ EMMANOYHA 2 MAIA 01:09.00
163208 AITEAAKEPHZ ATIAMANTHZ EK nr-B 01:09.33
160383 KAMIMOYPIAHZ ®IAQN ATEK MAIA 01:09.35
159146 TOMNXANEAHZ ZTE®ANOZ 4 XANO nr-A 01:09.83
160603 MAPIIQAHZ ANTQNIOXZ 04 HPAKAHZ Mnn-A 01:09.85
162121 NOYAENTZIKHZ MANATIQTHZ A 2005 EATEK nr-B 01:10.05
161048 MNAATINAPHZ BAZIAEIOZ 2005 MANZEP nn-B 01:10.16
162595 MANQAAKOIAOY AHMHTPIO 2005 A.l.Z.N.KA nn-B 01:10.20
163096 XAZIQTHZ KQNZTANTINO 2005 K.E.KOZANH nn-B 01:10.46
158343 ZAMAPAZ M'EQPIIOZ @ 2002 A.l.Z.MN.KA MAIA 01:10.69
164084 AEBEZ IQANNHZ 2005 A=QN 40 EK nn-B 01:11.56
163850 MAMAXPHZTOY A/\E=I@ 2004 HPAKAHZ nn-A 01:11.77
162568 ZIAHPAZ IQANNH \ 2005 MANZEP nn-B 01:13.21
164220 GEOAQPIAHZ © AHZ 2004 NEATOAH nn-A 01:14.02
162119 2005 APHZ nn-B 01:14.32
159890 2004 0006 nr-A 01:14.84
163253 2005 HPAKAHZ nn-B 01:16.47
157181 2002 NEATOAH MAIA 01:17.44
178064 2005 AMOAKAA nn-B 01:17.92
162213 2005 NEATOAH nr-B 01:18.08
166217 2005 AMOAKAA nn-B 01:18.20
168510 A 2005 E.A.T."AA. nr-B 01:19.52
166568 MATZOYPHX KQNZTANTINOZ NIKOAAC 2005 O®O nn-B 01:19.96
164080 KONTOIEQPIroz NIKOAAOZ 2005 A=QN 40 EK nn-B 01:22.61
166243 TPOYMNKOZ KQNZTANTINOZ 2004 NEATMOAH rnn-A 01:22.85
162144 TZINQNHZ KQNZTANTINOZ XPYZOBA 2003 NHP.BEPOIA MNAIA 01:23.95
156275 PIZKOZ BAZIAEIOZ 2003 HPAKAHZ MAIA

100m EAEYOEPO - FTENIKH F'YNAIKQN (50)

TEAIKEZ ZEIPEZ

21/1/2018 Npwi

AM OVOHATEN®VUHO E.l Zwparteio Katnyopia ZUHHETOXNG
154955 ANTQNIAAQY GANH-ZTYAIANH 2001 MHrAZ.HMAG© NEAN 00:59.72
143613 MANAITANNH F'EQPIIA 2001 APHZz NEAN 01:00.41
147277 STEOANIAOY ZTAMATIA 2002 APHZ KP-A 01:01.24
154111 XATZHNIKOAAQY OEOAQPA 2002 MNMAOK KP-A 01:01.38

a4
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

156048
152423
159440
164237
155377
155387
157445
161117
158569
155908
157171
159800
134739
160393
159437
160366
158808
159601
162111
157178
159439
161491
159409
159068
160301
161323
158736
159414
158501
162248
160489
157066
157433
158611
143544
165814
163674
162358
155140
163369
167289
162549
160395
162898
167103
162186
162362
160030
168586
161018
170137
162561
155136
167687
159147
163275
166248
162982
160406
160115
174409
159467
165239
162106
163808

BAZIAEIAAOY KQNZTANTINA
KOZMA AMAAIA

HMEPIAOY OEOAQPA-AGANAZIA
KAZTEPAOIMOYAQY EYAITEAIA
FANNAKOYPOY ZTYAIANH
ZO®IANIAOY TZOBANA-ANNA
KEH AIKATEPINH-XPYZOBAAA
NAZKAPOI'AOY AIKATEPINH
MANAQMATA EAENH
PAYTOMOYAQY ZO®IA
MAPIOIAOY MYPTQ-EYAITEAIA
KOYTOYPOYZIOY ZTE®ANIA
KANEAAIAOY HAIANA
FMANNOYAAKH MEQPTTA
METPOMOYAOQY EYTENIA
MAMAZOIAQY MAPIA
OEOXAPIAOY EAENH

PHIINOY AGHNA
ZMHAIQTIAOY AAKMHNH AEZTMOINA
MANQAH ANAPONIKH

NAKKA AGHNA

NOYPH HAEKTPA

MANAAAQOY EAEYOGEPIA
TZANIAOY EYAITEAIA
XANAIAOMNOYAOY MEAINA
AIITAOY ©OEOAQPA

2YPOY ZTYAIANH

AZAANIAOY IQANNA
ZIAMIMAIAQY AIMIAIA
NTAAAA EMMANOYEAA
MHTAKIAH AANAH
2IMOMOYAOQY ZTYAIANH
KANOY AANAH

ZHKOMOYAQY EYTENIA

MANTEAIAAOY ASMASIA
SAPANTIAOY MEQPIIA 03
KIZIPH IQANNA \ 2005

KANANH ZTYAIANH ANAZTAZI
KAPYAH AEZMOINA
AEMEPTZIAQY PA®AHAIA
NOTOMOYAQOY MNMANAITQTA
TPIKIQNH MEQPITA
MAMAZHZH ®PEIAEPI
MANTEAH MAPKE \
FEQPIFOYzZH MA

AMOZTOAOY H
BEAOYZOY I

ZIAXOYAH HAIANA
META=A AAEZANAPA
KOYTEAH BHOAEEM
ZAXAPIAAQY MYPTQ
XATZHANAPEA MATAAAHNH
TZEAIOY ANAZTAZIA
KONTOTIEQPIOY AGANAZIA
KAPATKIOZH BAPBAPA
TZIQNH AEZMNOINA
KOYAIAQOY M'EQPIIA
KOYTOYPOYZIOY ZQH
AAZKAAIAAQOY TMEAATIA

2002
2001
2004
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2004
1999
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2005
2004

AA AZTEPIA KP-A
AZ.AAMILIQ NEAN
AA AZTEPIA
MAOK
AA AZTEPIA
NAOK
APHZ
AA AZTEPIA
HPAKAHZ
HPAKAHZ
HPAKAHZ
MAOK
HPAKAHZ
APHZ
AA AZTEPIA
AA AZTEPIA
MANZEP
MAOK
APHZ
HPAKAHZ
APHZ
AA AZTEPIA
AA AZTEPIA
K.E.KOZANH
AA AZTEPI @K-A
APHZ MnK-A
NAOK MNK-A
HPAKA MK-A
KP-A
ANH MNnK-B
EPIA MNK-A
KP-A
KP-A
KP-A
NEAN
MAOK KP-A
N.A.B.EANA MNK-B
APHXZ MK-A
NEAMOAH KP-A
K.E.KOZANH MK-A
NEAMNOAH MNK-A
NEAMOAH MnK-A
APHZ MNK-A
A.lZ.M.KA MK-A
N.A.B.EANA MNK-A
APHZ MnK-B
NAOK MNK-B
ATOAKAA MnK-A
AA AZTEPIA MNK-B
APHX MNnK-B
N.A.B.EANA MNK-A
A.lZ.M.KA MK-A
NEAMOAH KP-A
HPAKAHZ MK-A
XANO MNK-A
6]0]C] MnK-B
NEAMOAH MNK-B
A.lZ.M.KA MK-A
(6]0JC] MNK-A
A=QN 40 EK KP-A
NEAMOAH MNK-B
ATOAKAA MK-A
N.A.B.EANA MNK-B
MAOK MnK-B
APHZ MNK-B

:01.73
:01.84
:02.01
:02.33
:02.49
:02.75
:03.09
:04.53
:04.58
:04.89
:05.52
:05.62
:05.71
:06.05
:06.09
:06.26
:06.29
:06.30
:06.53
:07.11
:07.18
:07.38
:07.54
:07.63
:07.73
:07.77
:07.79
:08.11
:08.11
:08.32
:08.69
:08.78
:08.85
:08.91
:09.43
:09.73
:09.82
:09.85
:09.95
:10.22
:10.72
:11.05
:11.16
:11.19
:11.85
:12.19
:12.49
:12.66
:12.68
114.26
:14.75
:14.80
:16.07
116.28
:16.85
:16.95
:17.89
:19.17
:19.77
:19.93
:25.14
:126.84
:28.16
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157434 TMANANIKOAAQY ZQH 2002 A.T.Z.T.KA KP-A
162427 TANATIQTIAQOY IQANNA 2005 AA AZTEPIA MK-B
180307 ZO®PIANOY KQNZTANTINA 2002 AMOAKAA KP-A
200m YNTIO - TENIKH ANAPQN (50) 21/1/2018 Npwi
TEAIKEZ ZEIPEX 5

AM OVOHATEN®VUHO E.l ZwpaTeio Katnyopia SUHHETOXNAG
132305 TZOYMANHZ BAZIAEIOZ 1997 APHZ ANAP 02:05.66
125912 OEOAQPIAHZ HAIAZ 1995 MAOK ANAP 02:08.71
147780 PEKAOZ AHMHTPIOZ 2001 HPAKAHZ EOHB 02:10.09
124581 TZHMAAAZ ZENOOQN 1995 MAOK ANAP 02:10.61
147120 TKOYMIANITZAZ ©OEOAQPOZ 2001 APHZz EOHB 02:12.69
155305 OYKATAZ MIXAHA 2002 KAO OEPMAI MAIA 02:14.78
147902 TOYAAZ KQNZTANTINOZ 2002 APHZz MAIA 02:15.12
158275 OYKATAZ N'EQPIIOz 2004 Ozon Mn-A :16.26
157338 ANTQNIAAHZ OEOAQPOX 2003 MHrAzZ.HMAG MAIA 02:21.09
139770 BAPBAPOYZHZ NIKOAAOZ 1999 APHZ @ 02:21.17
157365 TZIOYMAZ KQNZTANTINOZ 2004 AAP-TITA \ 02:27.18
155452 OQTOMPA®OZ IQANNHZ-TTAPAZKEYAZ 2002 MANZEP 02:30.25
159142 MAPOAOZ XPHZTOZz 2003 MAOK 02:33.03
154580 MINAGAZ MIXAHA 2003 N.A.B.EANA 02:35.17
158506 TZANAKTZIAHZ AITEAOX 2004 MHrAzZ.HMAG 02:35.76
160353 NMOAYZOZ AAEZANAPOZ 2004 ATMOAKAA 02:37.20
159509 MAZXAAIAHZ XPHZTOZ 2004 NO MAKEA 02:39.43
170098 TMAMANAZTAZIOY MNMANATIQTHZ 2004 APHZ 02:46.93
163438 NTAOYNTAKHZ EMMANOYHA 2003 000 AIA 02:49.36
162441 BZIBZHZ NIKOAAOZ 2005 AA AXTE Mnn-B 02:52.31
162365 KOYTMOYPIAHZ XAPAAAMIOZ 2005 MAOK nrn-B 03:10.99
154828 MINAGAZ NIKOAAOZ 2005 N.A.B. Mnn-B 03:16.69

157573 MOYZIKAZ XPHZTOX 2003 AP, MAIA
166542 KOYTZOYKHZ AMNOZTOAOZ 2003 A MAIA
164903 OEOAOZIOY AITEAOX 2005 Mnr-B
200m YNTIO - TENIKH N'YNAIK 21/1/2018 Npwi
TEAIKEZ ZEIPEX 6
AM OVOHATEN®VUHO (&Zmpuﬂ:io Katnyopia SUHHETOXNAG
147140 ZINMOMOYAQY AMAAIA \i APHZ NEAN 02:22.41
146232 KOKKAAH EAEONQPA @01 NHPIQAN NEAN 02:22.77
131913 ©0QAH A®POAITH \ 1997 APHZ 'YN. 02:25.41
139446 PAYTOIOYAQY O®IAIQ 1999 HPAKAHZ 'YN. 02:25.72
147276 KIPTZOIAQOY BAZIAIKH-MAP 2002 APHZz KP-A 02:25.90
155451 OPTITZIOY MAPIA 2002 MANZEP KP-A 02:29.36
159021 TKOIrkKAKH BAZI/\IKH-MAP@ 2003 OA.IQAN. KP-A 02:30.22
145850 BAZIAEIAAQY BAZINI 2002 APHZ KP-A 02:32.98
160402 KAPIrA MAPIA-PA®A /@ 2004 000 MK-A 02:34.74
155069 AMANATIAQY AO 2002 000 KP-A 02:34.91
162070 MMAPMMAPOYZ EQPI'IA 2005 OK NAQOYzZA MK-B 02:35.31
162268 TAMAAOIQY NA 2004 MAKEAONIK MK-A 02:42.36
162342 MOAYXPONA (ONIA 2005 MANZEP MK-B 02:44.45
155422 NOYNH A@A 2003 MAOK KP-A 02:45.18
158802 PEKAO MA 2004 MANZEP MK-A 02:45.20
157391 AAA 2003 NEAMNOAH KP-A 02:48.70
161131 AHMRPOIHIYAOY ENENH 2005 AAP-TITA MK-B 02:48.89
159610 7‘»{ MAZIAOY KAZZIANH 2003 K.E.KOZANH KP-A 02:49.11
164875 AAA ZQTHPIA 2004 NEAMNOAH MK-A 02:54.85
166434 AAANA MYPOIH 2005 K.E.KOZANH MK-B 02:58.36
162378 IZTIKOIAQOY XPIZTIANA 2005 MAOK MK-B 02:58.83
162968 TAMAAOIMOYAOQY BAZINAIKH 2005 MAOK MK-B 03:05.52
170304 TZIQPA MEANOMENH AGANAZIA 2005 MAKEAONIK MK-B 03:08.35
162529 PAMOIMOYAOQOY AIKATEPINH 2005 AA AZTEPIA MK-B 03:12.93
163679 KAPATZIA MYPTQ 2005 N.A.B.EANA MK-B 03:22.66
166395 TOYPTOYPA IQANNA 2005 K.E.KOZANH MK-B
200m NETAAOYAA - TENIKH ANAPQN (50) 21/1/2018 Npwi
TEAIKEZ ZEIPEZ 7
AM OVOHATEN®WVUHO E.l Zwparteio Katnyopia ZUHHETOXNG
126488 MOYPATIAHZ KQNZTANTINOZ 1995 XANO ANAP 02:09.82
147457 KANOYAHZ NEQPIIOZ 2003 KOAPAM MAIA 02:11.92
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158483
160378
143535
156037
147931
145849
143559
155380
158411
158482
158706
160622
164166
162270
160848
157458

ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOZ 2004 APHZ
2TAMATHZ NIKOAAOZ ABPAAM 2002 APHZ
MPAZ>AZ XPHZTOX 2001 0006
KAAOYZHZ IQANNHZ 2002 APHZ

PHIFAZ KQNZTANTINOZ 2001 AAP-TITA
OQMOIAQY ZABBAZ 2001 APHZ
KEANIKOAAZ KQNZTANTINOZ 2001 NAOK
TEPZIAHZ ANTQNIOZ 1998 APHZ
MOYAANIAAHZ XTEPI'IOZ 2004 KAO ©EPMAI
ANEZIOY AAEZIOZ 2002 APHZ
ZIMOI'TANNHZ ZQTHPIOZ 2004 KAO ©EPMAI
TOMXANAAHZ MIXAHA 2005 KOAPAM
ZHNTHPIAHZ MAYAOZ 2003 AA AXTEPIA
KOZMANOZ IQANNHZ 2004 MAKEAONIK
2I>KOZ AMNOZTOAOZ 2005 NAOK
MNITX0Z AGANAZIOZ 2003 AA AXTEPIA

200m NETAAOYAA - TENIKH N'YNAIKQN (50)
TEAIKEZ ZEIPEZ

nn-A 02:12.67
MAIA 02:14.20
E®HB 02:14.96
MAIA 02:16.29
E®HB 02:16.78
E®HB 02:23.61
E®HB 02:24.73
ANAP 02:24.75
nn-A 02:26.72
MAIA 02:26.84
Mnn-A 02:29.99
nn-B :35.68

02
MAIA 02:36.27
nn-A :47.59
nn-B
MAIA @
&\ /1/2018 Npwi

8

AM OVOHATEN®VUHO E.l Zwparteio Karnyepia ZUHHETOXNG
147193 XPYZANGAKOIMNOYAQY IMEQPIIA 2001 KAO OEPMAI \V/ 02:21.03
152558 XATZH =ANGH 2002 APHZz 02:26.48
139683 TZIQPA AHMHTPA 1999 MAKEAONIK 02:26.84
160483 AEPMENTZOIAOY NEQPIIA 2003 HPAKAHZ 02:31.38
159196 TAXYAPOMIAQY AEZMOINA 2002 K.A.NAOYZA 02:31.89
137430 ZKYAONAZIOQOY EYTYXIA 1998 APHX N. 02:32.62
159413 NAZKAPIAQOY EAENH 2002 AA AZTE@ KP-A 02:43.73
156041 KAIMAKAMH MAPGA 2002 APHZz KP-A 02:46.34
156040 ANAZTAZIAAQY OETIZ 2002 APHZ KP-A 02:49.32
159114 MAYAIAQY MAPIAM-OEOAOIIA E> KP-A 02:51.73
153970 TKOYNTA AAIKH NEAN 02:53.13
159107 KONTOAAZQY EAENH KP-A 02:57.58
159110 ZAPOI'TANNH EAENH EYAO=IA KP-A
163327 KAPATPOYMNKOY AIKATEPINH MK-B

400m EAEYOEPO - TENIKH 21/1/2018 Npwi
TEAIKEZ ZEIPEX & 9

AM OVOHATEN®VUHO ~ .I'. ZwpaTeio Katnyopia SUHHETOXNG
157888 ANAPEAAHS SMYPIAQN \\"2002 KAO GEPMAI MAIA 04:09.59
143160 KAITATZHZ AHMHTPIOZ 2001 MAKEAONIK EOHB 04:16.80
157838 MIMITEPNAZ MANAIIQTHZ 2001 NMAOK EOHB 04:17.91
143172 NOYNHZ BAZIAEIOZ 2001 MNMAOK EOHB 04:19.55
157881 AIBAAIQTHZ POZ—ANTQNI@ 2002 KAO OEPMAI MAIA 04:20.54
155448 MErAZ BAZIAEIOZ 2002 MANZEP MAIA 04:27.92
157453 NAAAZ KQNZTANTI (@ 2003 APHZz MAIA 04:32.67
156047 MHTZIAZ ANAPEAZ & 2002 AA AZTEPIA MAIA 04:32.98
156356 BAZIAEIOY HAIA 2003 MNMAOK MAIA 04:37.42
157176 NABPOZIAHZ ABXHZ 2003 HPAKAHZ MAIA 04:38.92
159082 AEONTIOY IAX® 2004 OA.IQAN. Mr-A 04:44.87
171492 XPIZTO® A 2004 APHZ Mn-A 04:50.98
157877 ANMOZIT@AEPOY/BAZINEIOZ 2002 KAO OEPMAI MAIA 04:54.11
159020 XA/\ONYZIOZ 2003 OA.IQAN. MAIA 04:57.61
159683 IO A\SQ" 2 IQANNHZ 2004 KAO OEPMAI Mr-A 05:02.47
168380 TKIAX RA2 OIANINMNOZ 2005 APHZ Mnn-B 05:05.48
161048 1 INAPHZ BAZIAEIOZ 2005 MANZEP Mnr-B 05:06.33
160603 MAPIIQAHZ ANTQNIOZ 2004 HPAKAHZ Mn-A 05:10.86
163920 BAIAATZOIAQY AITEAOZ AGANAZIOZ 2005 KAO OEPMAI nrn-B 05:21.90
158509 OYMIOMNOYAOZ KQNZTANTINOZ 2005 MHrAZ.HMA® Mnn-B 05:24.00
163276 KEAEZIAHZ KQNZTANTINOX MAPIOX 2005 AA AZTEPIA nr-B 06:35.92
176959 MAMAZTEPIIOY NIKOAAOZ 2006 AKAAMMIEP Alri2 07:27.14
147307 ®QTIOY KQNZTANTINOZ 2001 MNMAOK EOHB
158503 AANIHA EYAITEAOZ 2004 MAOK Mn-A
162121 TOYAENTZIKHZ MANAIIQTHZ AAEZAN: 2005 EATEK nr-B
161741 AMOZTOAOMNOYAOZ NIKOAAOZ 2004 TMANZEP Mn-A
179983 MAPAITOZ NEQPrI0ox MAPIOZ 1994 E.A.T."AA. ANAP

400m EAEYOEPO - FTENIKH N'YNAIKQN (50)
TEAIKEZ ZEIPEZ

21/1/2018 Npwi
10



AM OVOHATEN®VUHO E.l Zwpareio Katnyopia ZUHHETOXNG

1 157452 KEXAI'TA EAENH 2003 APHZ KP-A 04:34.05
2 179280 NIKOAOYAH EIPHNH FEQPIIA 1998 MANZEP 'YN. 04:34.90
3 146232 KOKKAAH EAEONQPA 2001 NHPIQAN NEAN 04:38.14
4 153006 KAMOYZIAQOY ANNA 2002 MNMAOK KP-A 04:41.00
5 158413 HAIAAOY AGANAZIA 2003 KAO OEPMAI KP-A 04:42.45
6 145428 AMOZTOAQY NEQPIIA 2001 HPAKAHZ NEAN 04:45.53
7 156043 MMNOYTZH ANOGOYANAA 2002 APHZ KP-A 04:54.93
8 147952 PIZKOY ZTYAIANH 2001 HPAKAHZ NEAN 04:55.09
9 157171 MAPIOIAQOY MYPTQ-EYAITEAIA 2003 HPAKAHZ KP-A 05:06.43
10 158569 MANAQMATA EAENH 2003 HPAKAHZ KP-A 05:12.57
11 163664 MEKAH PA®AHAIA ZTEDANIA 2003 AA AZTEPIA KP-A 05:14.06
12 162194 KOTANIAQOY KQNZTANTINA 2005 AA AZTEPIA MK-B 05:15.69
13 162549 TPIKIQNH MrEQPIIA 2004 NEAMNOAH MK-A :18.11
14 158948 MIITEPNA EAEYOEPIA 2004 OK NAOQOYzZA MK-A 05:21.61
15 158516 MANOY EAENH 2003 MAOK KP-A @ 05:22.98
16 162117 NAZIOYAH MNMAPAZKEYH AANAH 2005 APHZz MK-B \ 05:29.06
17 162106 KOYTOYPOYZIOY ZQH 2005 MAOK MK-B & 05:39.44
18 162530 TOYAOYIMNH EAIZABET 2005 AA AZTEPIA MK-B 05:56.16
19 162368 MYAQNA OEOAQPA EIPHNH 2005 MAOK MK-B ?‘
20 164721 ZTEDGANIAOY NEQPIIA 2004 K.E.KOZANH MKAA
21 160050 KIZIPH EAENH 2002 N.A.B.EANA P-A
200m MIKTH ATOMIKH - TENIKH ANAPQN (5(@ 21/1/2018 Npwi
TEAIKEZ ZEIPEZ 11
AM OVOHATEN®WVUHO E.l. Zwpareio /) arnyopia ZUHHETOXNG
1 119963 MOYZAZ XPHZTOZ 1995 APHZ %VANAP 02:06.22
2 135200 KOKKINIAHZ IQANNHZ 1998 MAOK ANAP 02:09.20
3 147458 KOYMOYNAQOYPOZ MAPIOZ 2002 APHZ MAIA 02:16.59
4 157458 MITZ0Z AGANAZIOZ 2003 A EPI MAIA 02:25.53
5 152748 TAMAAOIMOYAOZ MANATIQTHZ 2001 X@ EOHB 02:26.80
6 156275 PIZKOZ BAZIAEIOZ 2003 HZ MAIA 02:32.16
7 154121 O®QTEINIAHZ NIKOAAOZ MAIA 02:33.41
8 154822 OEOAQPIAHZ MPOAPOMOX > MAIA 02:33.48
9 159520 KOYTEAHZ KQNZTANTINOZ [0l¢] MAIA 02:34.86
10 158495 KONIAPHZ OAYZZEAZ A.Z.M.KA Mr-A 02:35.35
11 158498 PQMANIAHZ THAEMAXOZ @04 MAOK Mn-A 02:37.64
12 160354 ZTYAIAPAZ OQMAZ \ 2004 AMOAKAA Mr-A 02:51.45
13 162324 ANAPEAAKHZ EMMANOYHA 2005 AMOAKAA Mnn-B 02:51.50
14 162119 KOPAANOYAHZ BAZIAEIOZ 2005 APHZz nrn-B 02:56.52
15 163328 MEAKOYAHZ EYAITEAOZ 2005 AA AZTEPIA Mnn-B 03:03.28
16 125912 OEOAQPIAHZ HAIAZ @ 1995 NMAOK ANAP
17 139143 MIXEAHZ TEQPIIOZ 1999 MAOK ANAP
18 160294 OEOAQPIAHZ AHMHT! > 2004 APHZz Mr-A
200m MIKTH IKH - TENIKH N'YNAIKQN (50) 21/1/2018 Npwi
TEAIKEZ 12
AM Ovoqu:-:n(bvﬂlg E.l ZwpaTeio Katnyopia SUHHETOXNAG
1 152563 XATZH MAPIW 2002 APHX KP-A 02:24.50
2 147577 MHTOY A/(w A 2001 MAKEAONIK NEAN 02:32.63
3 154948 KIOZKERIAO QNZTANTINA 2002 MAKEAONIK KP-A 02:37.84
4 143766 TAAT, I-:'%%/\EEANAPA 2001 AE XAIAAP NEAN 02:38.78
5 160382 KY YA 2003 APHZz KP-A 02:44.13
6 162070 MN POYZH HAIA T'EQPI'IA 2005 OK NAOYzZA MK-B 02:45.73
7 156787 I NIAOY MOAY=ENH 2002 AA AZTEPIA KP-A 02:48.09
8 158609 TKOYNTA KQNZTANTINA 2003 APHZ KP-A 02:50.85
9 159188 TAXMATZIAQOY ®QTEINH 2004 NEAMNOAH MK-A 02:53.70
10 160991 TEQPITOYAH KAAAIPOH 2005 NEAMNOAH MK-B 02:57.36
11 166252 MQYZIAAOY AHMHTPA 2005 NEAMNOAH MK-B
12 159612 KAPAKAANH I®IFENEIA 2004 K.E.KOZANH MK-A
13 162249 AITZIOY ©OEOAQPA 2005 K.E.KOZANH MK-B
14 159147 META=A AAEZANAPA 2004 XANO MK-A
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